
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO313 - Rekonstrukce vodovodních přípojek

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

l , W , j.cena Cena celkem Cenová
l PC Typ KÓd Popis IVU Mnozst" [CZK1 [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 389 392,49

tj HSV
D 1

t K 130001101
VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

Z K 132201201

VY

VY VYl

3 K 132301201

VY

VY VY2

4 l K |¶51101101

W

VY PAZ

S K $51101111

VY

6 K 161101101

VY

7 l K |t62701105

VY

VY VÝSKL

8 K 162301102

PP

VY

VY VYMEZÍ

VY
' io! K 171201211

PP

VY

11 K 17410110¶

VY ZAS

12 M |58337345G

W

VY

13 K 17510110¶
W

VY OBS

74 M 583373030

W

D 4
15 K 451573111

VY

VY LOZE

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Připlawk za ztížení vykciµávky v blízkosti pozemního vedení trú

"délka výkopu přes křížící sitě " hloubka " š. výkopu"

"V66" 4 " (1,5) "0,8

"V67" 4 " (1,6) ' 0,8

"V68" 3 ' (1,6) ' 0,8

"V69" 3 " (1,7) ' 0,8

"V70" 3 " (1,7) " 0,8

"V72" 3 " (1,7) " 0,8

"V266" 4 " (1,7) " 0,8

"V74" 3 " (1,6) ' 0,8

"V75" 3 " (1,6) " 0,8

"V76" 3 " (1,6) " 0,8

"V77" 3 ' (1,5) * 0,8

"\/78" 3 * (1,7) " 0,8

"V560" 4,5 " (1,7) " 0,8

"V354" 4 " (1,7) " 0,8

Součet

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

"celk. dl ' prům, hl, " š. 0,8 ' procento dle geologie"

136,96 " 1,65 " 0,8 " 0,5

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 I m3

"celk. dl. " prům. hl. " Š. 0,8 " procento dle geologie"

136,96 " 1,65 ' 0,8 " 0,5

Zřizeni pňložiwN pUeni a ruzepi'eni stěn rýh hl do 2 m m2

"celk dl. * prům. hl. " 2 stěny"

DL " 1,65 " 2

PAZ

(VY1+VY2)"0,5

Vodorovné přemístění do 10QQO m výkopku z horniny tř, t až 4 m3

"odvoz přebytečného výkopku na skládku"

LOZE + OBS + ZAS ' 0,9
lNodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 !

l

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽení výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

"přemístění výkopku, kt. bude navrácen zpět, na mezideponii " 2 cesty - tam a zpět"

(ZAS ' 0,7) ' 2

Nakládání výkapku z hornin tř. 1 až 4 pře 100 m3 m3

VYMEZI l 2

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t l

Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce ( skládkovné )

VYSKL'¶,9

VYl + VYZ - LOZE · OBS

|štěrkopisek frakce O-32 třída C t

"předp. nahrazení 30% zásypu"

ZAS "0.3 ' 1,9

Obsyp pc)trubi bez µohozent sýparjáný z homin ti. ¶ až 4 uložMm do 3_ m od kraje výkopu m3

"celk dl. * 0,3 m nad potrubí " Š. 0,8"

DL' 0,363 " 0,8
štérkopkek frakce O-8 třída C t

OBS ' 1,9

389 392,49

148 392,91
62,200 304,78 18 957,32

4,800

5,120

3,840

4,080

4,080

4,080

5,440

3,840

3,840

3,840

3,600

4,080

6,120

5A40

62,200

90,394 119,54 10 805,70

90,394

90,394 128,82j 11 644,56j

90,394

451,968| 2&55 12 903,691

451,968

451.968 13.07 5 907,22

451,968

90.3941 63.591 5 748,15

90,394
167,782j ¶50.03 25 172,33

167,782

182,081 56,84 10 349,48}CS Urs 2013 01

18ä,081

91,041
91,041

318,786

318,786
130.A58
130,058
74.133

53,11 4 835,19

36,62 11 673,94!cs Urs 2013 01 .

75,75 9 851,89

103,04 7 638,66

74,133

39,773 1?8,38 5 106,06

39,773

75,569 Y03,20 7 798,72

75,569

Vodorovné konstrukce
! Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku

"celk. dl. " š. 0,8 " mocnost 0,1"

DL "0,8 " 0,1

5 320,06
l m3 10,957 485,54 5 320,06;

10,957

Strana 91 z 125



PC yp Kod Pop]s NU Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

D 8
16 K 871211121

VY DL
! 17 l M )286136700

VY

118| K |891211111

VY

19 i M 1260000206316·1

PP

VY

ZO M 4229¶0720·1

VY

2¶ K 89¢4011¶2

VY

u M 4229i3520

VY

?3 K 877211Rl

PP

VY

24 m 286535500-!

PP

VY
, 25 : M 2865302®

PI'

VY
26 ! M |Ž8653026Q'Z25

FP

VY

Z7 K 89f99fXXX)

28 K 892233711

VY
29| K |892241111

VY

30 K 892372110

VY

31 K 899712111

VY

32 M j283234210

PP

VY

Trubní vedení
Montáž potrubí z trubek z tlakového pKjlyety|ěnu otevřený výkop svařoväHých vnější průměr 63 mm

"celk. dl." 136,96
:potrubi vodovodní z PE 1'00+, SDR 11, 63 x 5,8 mm

DL
|Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 50

14
lšoUpATKo DOMOVNÍ PŘÍPOJKY, OBOUSTRANNĚ HRDLO ISO, dh 63

ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO ON 63

14

souprava zemni pro Šoupátka ON 40-50 mm při Rd 1,5 m

14

Osazení poklopů Utjrwvých hupátkôvych

14

poklop lft/nwy typ 504-šaúpdtkovy

14
MontaZ člekt,rotvarQvek na potmbŕ z tmbek z E|akového PE Úte-vřefW výkop vřgä průměr 63 mm

Montáž elektrorvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek
polyetylenových svařených vnějšiho průměru 63 mm

14"3

Narovka (taková T PEl00 - redukovaný T-kus - D 225 l D 63 mm

prvky kompletační z polyetylénu pro trubky vodovodní tmarovky PE 80 SDR11 tvarovky T PE HD (1PE) D 160 mm

14

elektrospojka PE typ LU, d 63 mm

prvky kompletační z polyetylénu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařováni s potmbím PE PE100, SDR 11, voda PN 16,
plyn PN 10 elektrospojky typ LU D 63 mm

14

etektrospojka PE, d 225 mm

2'14

ýepojmi na stávä}tci cůzvod v domě
_- . ..

DL
|Tlaková úxiuška v!odovo¢hTiho potrubí do 80

DL

14

OrimtaCnt tňbutky na zdivu

14
jfólie Ywovná PE šiře 33 an s potiskem

fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich fólie varovné PE Šíře 33 cm s jxmskem

DL

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

MontáŽ, opotřebeni a demontáŽ sběrného potrubí s tvarovkami a armaturami pro vŠechny druhy potrubí a způsob
uložení, i s podpěrnými konstrukcemi, pro snižováni podzemní vody soustavou Čerpacích jehel montáŽ potrubí jmenovité
světlosti ON 200

"celk. dl"

136,96

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Poplatek za uložení stavebního směsného odpmdu na skládce fskládkovrm
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Pňplatek k odvozu suti a vybm~h hnm za kúdý další 1 km

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý dalŠí i
započatý 1 km

1,37"19 'Přepočtené koeficientem množství

m 136.960
136,960

m l 136,960j
136,960

Klee i4ÔÓ0

14,000

kus 14,000 I

¶4,0Ú0

kin 14,000

14,000

kus 14,000

14,000

kus 14,000 '

14,000

kus 42,000

218 732,28
69,80 9 559,81|

1'01,51! 13 902,81 l

365,18 5 112,52

3 744,38 l 52 421,32 :

697,81, 9 769,34 l

347.28 4 861,92

256,62 3 592,68 :

54,85 z 303,70 es Urs 2oj3 01

4Ľ000

kus |4.(700 4 505,&5 63 081,90

14,000

kus 14.000 It4.07 f 5%.9ä jcs Urs 2013 01

14,000

Kus 28,(jčjO Ĺ 056,76 29 589,28

28.000

K5 14,000

m ¶36.%0
136,960

m ¶36,960
136,960

kus 14,(XX)

14,000

kus 14,000

14,000

m f36,960

136,960

887,92 tz 430,88

24.2b 3 122,65

um l 588.74

157,¶3 Z 199,8Z

175,99 2 463,86

6.82 934,07 es Urs 2013 01

D g
J3 K 115201402-19

5 216.81
m 136,960 38,09 5 216,81

PP

VY

VY 136,960

D 99
34 K 998276101
35 K 997013831

PP

36 K 460600061

PP

37 l K |4606QŮ071

PP

VY

t 99,359 112,73

t 1,370 203,03

t l 1,370' 91,07

11 730,43
11 200,74

278,15iCS Urs 2013 01

124,77 es Urs 2013 01

t 26,030| 4,87! 126,77 es URS 2013 01

26,030

Strana 92 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

objekt:
2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO314 - Rekonstrukce kanalizačních přípojek

KSO: 827 21
Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel:
Město Brandýs riad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

EUROVIA es, a.s.

Projektant:
Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
oic:

lC:
DIĹ:

lC:
DIČ

21.08.2014

45274924

CZ45274924

Cena bez DPH 2 522 600,16

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 2 522 600,16 21,CK)% 529 746,03

snizena 0,00 15,00% DAO

Cena s DPH v CZK 3 052 346,19

Strana 93 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO314 - Rekonstrukce kanalizačních přípojek

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

2 522 600,16

2 522 600,16

1 211 432,11

200 369,05

962 387,04

62 854,96

85 557,00

Strana 94 z 125



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO314 - Rekonstrukce kanalizačních přípojek

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

PC Typ Kód Popis NU Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

í K 1WOU¶401

2 522 600,16

2 522 600,16

1 211432,11
62,000 233,04 14 448,48 CSl URS 2013 91

FP·

VY

VY

2 K t19j01421

62,000

128,000 183,66' 23 508,48 es URS 2013 01

PP

VY

VY

· 3 l K ;130001101

VY

VY

4 K 1JZ20¶202

PP

VY

VY Vri
' 5 , K |132201209

VY
VY

6 K 132301202

PP

VY

VY VYZ

7 K 132301209

VY

S K 15fZO11Q2
VY

VY PAZ

g K 15¶201117
VY

to K 161101102

VY

11 K 162701105

VY

VY VYSKL

i? K 162301102

128,000
l 1 183,405 304,78 360 678,18!

1 183,405

394,468 119,12j 46 989,03

394,468
197,234' 20,29: 4 001,88

197,234

G20AŽ6 R4,84 114 905,98

9'20AŽ6

6®,320 22,91 15 815,23

690,320

2 629,788 28,48 74 896,36

2 629,788

? 6á9,788 12,96j 34 082,05

2 629,788

657,447 73,39 48 250,04

657.447

718,919 150,03 ¶(17 859,42

718,919

1 191,950 56,84 67 750,44 es URS 2013 01

PP

VY

VY VYMEZI

13 K 167101101

VY

14 K 171201211

PP

VY

15 K 174101101

VY ZAS

u M m3734%
VY

VY

17 K 175101101

VY

VY OBS

f8 l M |583373030

VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Dočasné zaňštém Éx)tTubl ocelového nebo litinového ON do 200 m

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěŠením, příp, s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za
jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti ON do 200

"plynovod - počet kň'žicích přípojek " 1 metr"

62 " 1

&asně zajtštěN kbdů a kčbebvých trati le 3 volné loZených kůelů ! m

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěŠením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za
jišrovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

"kabely sděl- a elektro - počet kříženi " 1 metr ' 2 trasy"

64"1"2

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3

"odhad 90% výkopu v blízkosti vedení - výkop bude probíhat v trasách šťáv přípojek"

(VY1"VY2)'0,9
jHloubení rýh s do z(xj0 mm v hornině tš 3 objemu do lOd) ňu m3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do lOCk) m3

"celková dl ' prům. hl ' procento dle geologie"

626,14 " 2,1 ' 0,3
iPříplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 m3

"odhad lepivosti"

VYl ' 0,5

Hloubení ryti Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 rri3

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř- 4 objemu do 1000 m3

"celková dl ' prům. hl ' procento dle geologie"

626,14* 2,1 " 0,7

přimek za Iepjmst k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3

VYZ" 0,75

"celková dl. " prům. hl. " 2 stěny"

626,14 ' 2,1 ' 2

PAZ

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 4 m Itů

(VYl + VY2) " 0,5

VQdQrovné |jřemi5"Eén| do 10000 m vykopka ľ lwmmy tř 1 až 4 m3

"odvoz přebytečného materiálu na skládku"

LOZE + PODKL + OBS + ZAS'0,3

Včjdmovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 ni3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopkj, avŠak
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 (XX) m

"přemístěni výkopku, kt. bude navrácen zpět, na mezideponii " 2 cesty - tam a zpět'

(ZAS " 0,7) " 2

'Nakládání výkůpku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

VYMEZI l 2

UloŽení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce ( skládkovné )

VYSKL'1,9

(VYl " VY2) - LOZE - PODKL - OBS

Štěrkopísek frakce O-32 třída C r

"předpoklad nahrazeni 30% zpětného zásypu štěrkopískem"

(ZAS* 0,3) '1,9

"obsyp 300 mm nad potrubí " celk. dl. " š. výkopu"

(0,180+0,300) " 626,14 " 1,05

|Štěrkopisek frakce O-8 třída C t

OBS" 1,9

1 191.950

595,975

595,975

1 365,946

1 365,946

851,393

851,393

485,294

52,58 3' 336,37i

36,62 50 020,94 es URS 2013 01

75,75 64493,02j

103,04 50004,69

485,294

315,575 128,38 40 513,52j

315,575
599,593 ! 103,20 61 878,00 l

599,593

D 4 Vodorovné konstrukce 200 369,05

Strana 95 z 125



PČ Typ KÓd

PP

VY

VY LOZE

ZO K 452311131

VY

VY PODKL

l 21 1dk 1:17351300-1

vy

' 22 ' k 1817351300-3

PP

VY

23 I M I59711B7M4

PP

VY

! 24 M i597125140

PP

VY

25 l K 81735130ů-Z

VY

PP

VY

27 K '831312121

VY KT150

28 M 5971065fO

VY

Z9 K 831352121

PP

VY KT200

30 M 597I07040

PP

VY

VY
31 ! K 831362121

VY

12 M 597[07020

VY
' 33 l K |831392121

VY

34 M 597f(j7ů7Q

VY
l 35 l K |837262221

PP

W

36 M 597109840

VY

VY

37 M 597125050

PP

VY

38 M 597125130

PP

VY

39 ,M 552441010-1

PP

VY

4á M 55253i950j

Popis

Lože ud potrubi cjEevřěwý vyknp Ze štěrkoptsku

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a Štěrkopísku do 63 mm

"celk. dl. " ti. podkl, vrstvy z řezu " š. výkopu"

626,14 " 0,10 " 1,05

Podkladru desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

"celk. dl " ti. podkl, vrstvy z řezu ' š výkopu

626,14 ' 0,125 " 1,05

MJ

m3

Množství jĚí:::;

65,745 485,54

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

31 921,83 es URS 2013 01

65,745

m3 82,181 2 049,71 168 447,22

Trubní vedení
IVysazeni tvarovek odbočných on 200 na vejčitou stoku - jádrový vrt kus !
40

Vysazení tvarovek odbočných on 250 na vejčitou stoku · jádrový vrt

1

tvarovky kameninové kanalizaČní hrdlové s integrovaným spojem vložky šachtové GM (k zabudováni do Šachet během
výroby) ON 150 mm F

41

.přechod kameninový glazovaná ON150/200mm spojovací systém F/F ' kus ,

tvarovky kameninové kanalizaČní hrdlové s integrovaným spojem přechody kameninové ON 150/200 mm FIE

40
|Vysazeni tvmovek odbočných on z5q na vejčitou stoku - jádrový vrt kw

t

tvarovky kameninové kanalizaČní hrdlové s integrovaným spojem vložky šachtové GM (k zabudování do Šachet během
výroby) ON 250 mm C

1

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop.skfon do 20 '. on 150 m

459,54

KT150

NbntáZ µU'ubl z trub kameninových hrdlových s mtegrovaným těsněmm výkop sklon do 20 % ON ZOO m

MontáŽ potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % ON 200

14,62

Uouba kwneninova gtazovatm pouze uvmtř ON20ťjmm U.50m spojóvůa sy5tém C Třídu 240 m

trouby kameninové kanalizaČní hrdlové trouby kameninové glazované s integrovaným spojem stavební délka 2,50 m ON
200 mm tř.240 C glazovaná uvnitř

KT200

14,62"1,01 5 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

1Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % ON 250 m l

9,02

9,02

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % ON 400 ; m

5,58

trouba Kameninovn glazovana DN4ljärnm L2,50m 5pojova'cj systém C Tňda 76(7 m

5,58
jMontáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop ON 100 l kus

MontáŽ kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním
jednoosých on 100

"deŠťové pňpojky" 22"3

koleno kameninové glazované ON150mm 45" spojovací systém F Kur

"poČet dešť. přípojek od svodů"

22

přechod kameninový glamvaM ON100/125mm spQjovacŕ systěm F/F ku;

tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem přechody kameninové ON 100/125 mm F/F

22

přechad kameninový gtazovanä ON125/150mm spojovact symm f/f kus

tvarovky kameninové kanalizaČní hrdlové s integrovaným spojem přechcxjy kameninové ON 125/150 mm F/F

22

lapač střešních splavenin - ge!get ON 100 mm kw

výrobky kanalizaČní litinové kanály, mříŽe, roŠty, vpusti, poklopy lapaČ střeŠních splavenin - geiger ON 125 mm

22

trouby a tvarovky litinové tlakové trouby litinové hrdlové GGG kanalizační potrubí hrdlové trouby z tvárné litiny jištěný
spoj s návarkem a prodlouženým hrdlem (NPH)- BIS, K9, 6m ON 80 aŽ 500 mm uvnitř: vyloŽení z cementové malty vně:
vrstva pozinkování s polyuretanovou vrstvou PUR-TOP a PE· páskou ON IDC)

22"2

44"1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Obetonování patrubl nebo zdiva stok betonem prostým tř. c 12/15 otevřený výkop m3

"počet zalomných a obetonovaných přípojek " š. výkopu " 1 metr před a 1 metr za " hl. 0,6 m"

33 " 1,05 * 2 " 0,5

"obetonování kolene od geigrů"

22 " 0,4

Součet

SpLaškové připojkY · pŕ'epojčni ria stävajtci rozvod v domě kv

Přepojení na stávající rozvod v domě

25

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni kus

82,181

962 387,04
40,000 1 797,46 71 898,40

40,000

1,000 1 781,07j l 781,07j

1,000
41.000 l 6 748,86 l 276 703,26 '

41,000

40,000: 436,84 ! 17 473,60 jcs Urs 2013 01

40,CKX)
1,ooo!

1,000

1.000

1JJOO

459,SM

459,540

459,540

459,540

14.620

6 951,05 6 951,05

" I

133,06' 61 146,39j

3R.56 152 824,62 !

17a),67

14,620

14.839 676,78

Z 553.68 es URS 2013 01

14,620

14,839

9,020

9,020

9.0?0

9,020

5,580

5,580

5.580

5,580
66,000!

227,45 2 051,6Q

790,66 i 7 131,75

466,85j 2 605,02;

Z 743,57 j5 309.}2

104,ZO| 6 877,20jcs Urs 2013 01

66,000

22,000 365,90 8 049,80

22,000

22,000 278,40

22,000

22,000 356,45

6 124,80 es Urs 2013 01

7 841,90 es URS 2013 01

22,000

22,000 327,64 7 208,08

2ĽOOC)

44,660 940,94 42 022,38

PP

VY

VY

4¶ K 899623141

VY

VY

VY

VY

VY

42 K 891990000.1

PP

VY

43 K 8959411ľ!

44,(XX)

44,660

4J.450 Z 017,49 87 659,94

34,650

8,800

43,450

25.(XX) 1 705,17 42 629,25

25,000
2,(XX)' 931,08j 1 862,16:

Strana 96 z 125



i PČ Typ Kód

PP
VY

44 ,M 592238500

PP

VY

45 M 592238580

PP

VY

45 M 592238620

»p

VY
47 ! M 592238640

t
PP

W

l 48 l K !899203111

P?

VY

' 49 M ;592238780-01

PP

VY

SO M 5922387ŮO4)1

PP

VY

57 M 592238740

PP
VY

52 i K i892372111

PP

VY

53 ! K 892442111

PP
vy

54 K 5923511111

VY

55 K 8923811110

VY

l 56 K j8924211112

PP

VY

D 9
57 ,K 358315114-1

PP

VY

VY

VY

VY

VY

58 K 899102211

PP

VY

59 K 130901121-21

PP

VY

60 K 13090I121J1

PP

VY

6'1 K 9Z1·1

PP
VY

vy

D 99
62 K 99700ti512

PP

63 K 997CX)65]9

Fř

VY

PP

Popis

Zřízeni vpusti kanalizaČní uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni

2

dm beEoMvé pto ulřčni vpust s výtukovym otvorem 450/330/1O 45x33x5"cm'

dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 450/330/1a 45X33X5 cm

2

,skruž betonová pro uliční vpusť horní 450/555/5d, 45X55X5 cm

skruž betonová pro uliČní vpusť horní 450/555/5d, 45X55X5 cm

2

sktuZ betonová pro uliční vpusť středová 450/295/6a 45X30X5 cm

skruŽ betonová pro uliční vpust středová 450/295 16a 45X30X5 cm

2

'prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 390/60/ 1'0a, 39X6X5 cm

prstenec betonový pro uliČní vpusť vyrovnávací 390/60/10a, 39X6X5 cm

2'2

josazení mň'Ží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg

Osazení mň'Ží litinových vČetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad l® do 150 kg

2

mříŽ vtoková plastová, pro uliční vpust, 0400 500 x 500 mm

2

rám zabetonovaný pro uliční vpust, pro plastovou mňŽ, 0400, 500 x 500 mm

2

kaš WNnk. c3 din 4q52. vysoký. pm mm 5®'/30ť)

koš pozink C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300

2

Zabezpečení konců potrubí ON do 300 při tlakových zkouškách

Tlakové zkoušky vodou zabezpeČeni konců potrubí při tlakových zkouškách ON do 300

49"2

'ZabezpeČení konců potrubí ON nad 300 do 600 při tlakových zkouŠkách

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouŠkách ON přes 300 do 600

1"2

ZkoušR témsu poľrubi ON 150 neba 200

474,16

Zkouška těsnosti potrubí ON 250

9,02
|Zkouška těsnosti potrubí ON 400 nebo 500

Tlakové zkouŠky vodou na potrubí ON 400 nebo 50'0

5,58

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Bourání smky kompktM nebo otvorů z prosteho betonu nebo kmčnlny µ1o"hy do 4 mZ

Bouráni stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

"stávající přípojky - dl. " průřezová plocha potrubí pň'pojky"

626,14 "(0,022)

"stávajÍcÍ stoka DN400 - kříženi přípojek - bouráni 1 metr před a 1 metr za ° plocha 1 m délky potrubí"

7 ' ( 1 " 1 ) ' (0,079)

Součet

tkmormů poklopů ljtlnc)vyc.h nebo ocelavych včetně rámů hmotnosti" přes 50 do 100 kg

DemontáŽ poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg

"rušené UV" Z

Rozebrání a odstranění $tiivä]Éc\ uliční vpusH

Rozebrání a odstranění šachet - odkopané obnaŽené Šachty

"ruŠené UV" 2

|Zásyp jámy zrušených UV se xhutnémm

Rozebrání a odstranění šachet · odkopané obnaŽené Šachty

"rušené UV" 2

Vyp(ň pQtřútú popilkQbe[onem

výplň potrubí popílkobetonem

"délka stávajícího potrubí rušené stoky " plocha DN400"

280 " (3,14 " 0,2 " 0,2)

Přesun hmot
VQdcjrpvné dapmvn suti s naložením a složením na skládku do 1 km

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a sloŽením přes 100 m do 1 km

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a sloŽením Příplatek k ceně za každý dalŠí i
započatý 1 km přes 1 km

34,973"9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (sktádkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

Přesun lunol µro'trubd vedeni z ttub xnmimvých oteviený výkup

MJ Množství j.cena Cena celkem Cenová
[CZK] [CZK] soustava

2,000
kus 2.000 471,66 943,32

2,000
i kus I 2,000 404,23 808,46

2,000

kus 2,000 219,37 438,74

2,000

kus 4,000 163,48 653,92 !

4,000

kus 2,OOO! 638,17; 1 276,34

2J000

kus 2.0®| 2 282,01' 4 564,02

2JJOO

2,000

kus 2,000 557,46 1 114,92

2,000
; kus 98,000 953,00

98A00

: kus : 2,OCK) 2 085,85j

93 394,00jCS Urs 2013 01

4 171,70Ĺcs Urs 2013 01

2,0(X)

m 474,160 26,30 12 470,41
474,160

m '9.020 34,30 309,39
9,020

m 5,58oj 64,25 358,52

5,580

62 854,96

m3 14,881 913,60' 13 59528',

13,775

1,106

14.88'

kut, 2,000 361,97', 723.94-

2.0'00

kus 2,000 256,37 512,74

2,000

2.00CJ

rn3 35,168 1 360,39, 47 842,20

35,168

L 34,973 89,72

ť 314,757 4,88

314,757

t 34,973 7.OLOJ

85 557,00
3 137,78'cs Urs 2013 01

1 536,01 es URS 2013 01

7 1(10,57 es Urs 2013 01

t 1 158.047 63,65 73 782,64

Strana 97 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce ulice PraŽské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Objekt:
2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO 410 - Osvětlení PK a elektro NN

KSČ):
Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

EUROVIA es, a.s.

Projektant:
Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

ce-cz:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

21.08.2014

45274924

CZ45274924

Cena bez DPH 1 599 570,90

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 1 599 570,90 21,00% 335 909,89

snízena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 935 480,79

Strana 98 z 12 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré 8oles(avi

SO 410 - Osvětlení PK a elektro NN

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Stožáry a svítidla v.o.

D3 - Zemní práce

1 599 570,90

1 132 187,69

467 383,21

Strana 99 z 125



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO 410 - Osvětlení PK a elektro NN

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

PC Typ Kód Pop]s NU Mnozstw [CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D DI

1 ! K Poč2

1 599 570,90

1 132 187,69

ks 19jjoo 35 591,04 676 229,76

P?

2 K Pol4

PP

3 K PolS

ks 6,000 5 467,84j 32 8Q7,04i

m 5,000 320,16 1 600,80
PF

4 l K Pcíl6

PP

5 K Pol7

PP

6 l K Pol8

m 10,OOO| 4¶0.88 4 108,80;

m momo Zl5.& 70 7O4,Mi

m ! 200,0®1 85,28 17 056,00Š
PP

7 i K ĹPol9 i m ! 1OO,OCK); 121,76 12 176jxj

PP

8 K iPOl10

PP

Q K Pd11

PP

l 10 K Pol12

PP

11 K 'Pol13

PP

Stožáry a svítidla v.o.

mm, kotvení sloupu na přírubu, ozdobné prvky (patice, přechodové kroužky a vrchol. dřík) z litiny, s
Fdmm dewgmvytoMkem, délka yyložení 1,1 m,

sloupu na přimbu, ozdobné prvky (patice, přechodové kroužky a vrchol, dřík) z litiny, s jedním design. výložníkem, délka
vyložení 1,1 m, výška výložníku 0,75, výška vyloženi 0,135 m,vyroben ze spec ocel profilů, zinkovaný, průměr dříku pro
zasunuti do sloupu musí mít prům.49 mm, hmotnost 1 ks výlož.je 11 kg. Svítidlo zavěšený stupňovitý mosazný talíř o
prům. 660 mm,baňka z Čirého PC, celk. výška svítidla je 870 mm,optika s charakterist. 3D, cl56 celkový příkon
99w,celk.světelný tok = 10450 Im, teplota chromatiČnosti světla 2800K, Životnost 25 let, korpus svítidla musí být
vyroben z masívni mosazi, povrh.lakované, zaručovat odolnost vůČi vniknutí vody a prachu do svítidla min. IP 66
(optic,část), lP44 (elektr,část), kryt svítidla vyroben z Čirého PC,mechanická ocblnost vůČi nárazu IK10 (ZOJ), svítidlo je
zavěšené na výložníku 1 ' ' Gas, plocha odporu větru 01,11 m2, váha svítidla max 19,5 kg, otevření svítidla pomocí 2
vroubk.šroubků, pohyblivé části musí být po otevřeni jištěny řemínkem z nerez.oceli, garance na mechanické části
min.15 let, halogenidová výbojka, elektronický předřadník stmívatelný (6h), patice PGZ 12,povrch.úprava sloupu i

Podzemní zásuvka 230V, těleso z masivního pvc, Šroubovací víko a rám z masivního hliníku, otevíráni na
klič, pro venkovní použiti, přívod 2xM20, kroužek proti deŠti, krytí lP67

Podzemní zásuvka 230V, těleso z masivního PVC, šroubovací víko a rám z masivního hliníku, otevírání na klíč, pro
venkovní použití, přívod 2xM20, krouŽek proti dešti, krytí IP67

Kabel CVKY 4x3S

Kabel CVKY 4X35

jKabel CVKY 3X50±35

Kabel CVKY 3X50+35
Kabel CVKY" -J 4iú5

Kabel CVKY -J 4X25

Kabel CVKY J 3X10

Kabel CVKY j 3X10

ikabel CVKY J 5X10

Kabel CVKY J Sx10

.Kabel CVKY-O 3X1,5

Kabel CVKY-O 3X1,5

Kábel CYKY'· J 4x16

Kabel CVKY- j 4X16

Kabel CVKY -J 31¢6

Kabel CVKY -J 3X6

Käbd CVKY -J 3'X4

Kabel CVKY ·J 3x4

12 K Pol15

PP
l 13 K Pol17

Pásek FeZn 30/4mm

Pásek FeZn 30/4mm

Trubka PVC do prům- 110mm

Trubka PVC do prům, 110mm

Montáž zemních zásuvek

Montáž zemních zásuvek

! m 150,000 21,44 3 216,00

m 80Ó,OQO 155,52 125 349,12

m 392,000 54,56 21 387,52!

i m i 1 100,000' 5824 64 064,00

m 120,000 53,1? 6 374,40
PP

14 K PoIN ks 6,(XX)' 510,56 3 063,36,

PP

, 15 K Pol21 ks ! 3,000j 1 364,96 4 094,88:

PP

)6 K Pol22

PP

17 K Pol23

PP

18 K Pol24

PP

19 K Pol25

ks 1Z,®Cl 370,08. 4 440,96

ks 70,cxx) 2en.28 1& 289,60

tmd 20,000 504,00 10 080,00

had 6,000 465.60 2 793,60

PP

, 20 K Pot26 kus ' 20,000' 1 310,40 26 208,00

PP

P

Montáž rozváděče do 50kg

Montáž rozváděče do 50kg

Koncovka do 5xZ5mmZ

Koncovka do 5x25mm2

Ukončení kabelů smršť. zákbpkou do 5x16mm2

Ukončení kabelů smršť. záklopkou do 5x16mm2
Úµraw sítě čez [ji5tnbuce, ä.%

Úprava sítě ČEZ distribuce, a.s

CkjpQ)eňi sitě va.

odpojeni sitě v.o.

Demontáž stožárů a výložníků na zdi

DemontáŽ stožárů a výložníků na zdi
Poznámku k položce:
lOb Mtidet a výložníků, lOb stožárů se svítidly

21 K Pot27

PP

22 K Pol27a

podružný materiál

podružný materiál

Revlm elekho - "ye hem

kpt 1,000 9 455,85 9 455,85

Kia 1ÁKX) 14 352,00) 14 352,oo|

d D3 Zemní práce 467 383,21

Strana 100 z 125



PČ Typ KÓd

23 K Pol32

Popis mj Množství j[á":;

Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, pIskové kabelové lože 1Ocm pod i nad kab., zakryti bet. desk.
nebo cihlami, zához a provizorní úprava povrchu vč.přípravných a pomocných prací) - ve výkopu š.35 cm m 609,000 33T,2b
x hl. 6QCm
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, piskové kabelové loŽe 1Ocm pod i nad kab., zakryti bet. desk, nebo cihlami,
zához a provizorní úprava povrchu vč.přípravných a pomo"ných prací) - ve výkopu š.35 cm x hl 60Cm
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. třrS, piskove kabelové laZe 1Ocm pod i nad kab., zakľytl bet, dmk,
nebo cihlami, zához a provizorní úprava povrchu vC. přípravných a pomocných prací) · ve výkopu š.50 m 95AlO 422,78
c'ľ11 x M. 6QCin
Kabelová trasa v zemi (výkop zem tř 4, pískové kabelové loŽe 10cm pod i nad kab,, zakrytí bet. desk. nebo cihlami,
zához a proviZorní úprava povrchu vC- přípravných a pomocných prací) · ve výkopu š-50 cm x hl. 60Cm
Kabelová trasa v zemi (výkop zem, tř.4, vyrovnávací vrstva betonu, pískové lože 1Ocm pod i nad
kabelem v ochr. trubce, zához štěrkem, podkl. vrstv4 betonu a provizoml úprava povrchu vť. m 36,000| 961,08
cňoravnŮch a oomocnÝch orací) ve vÝkoou š. 50cm x M. 12ôcm
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, vyrovnávací vrstva betonu, piskové loŽe 1Ocm pod i nad kabelem v ochr.
trubce, zához štěrkem, podkl vrstva betonu a provizorní úprava povrchu vC přípravných a pomocných prací) - ve
výkopu š 50cm x hl. 120cm

[výkop pro zemní zásuvky ks 6,OOO| moo_

výkop pro zemni zásuvky
lZaktad pru stožár v.o. (vykop zem. ů.4, zabetonovánj pouzdra nebo kotev, prvků VC. kabelových ks 19ÄjQ 4 471,17
|prostupů, zához a úprava povrchu vC. příprav. a porn. prací) - do Ŕ 25Qnm

Základ pro stožár v.o. (výkop zem. tř.4, zabetonování pouzdra nebo kotev. prvků vC. kabelových prostupů, zához a

Vykúp sondy K5 20,000 312,OCb

výkop sondy

Odvez zeminy ria sidádku do SQkm m3 1ZE)XXX) 849,60

Odvoz zeminy na skládku do 50km

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

198 756,®

PF

24 : K POt33 40 164.10

PP

25 K Pd34 34 598,88

PP

' 26 i K pot35

HP

27 K PoI36

PP

28 K Pot37

PP

29 K pol38

PP

720,00|

Bd 952,23Ĺ

6 240AJ

101 952.00

Strana 101 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

objekt:
2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO 810 - Architektonicko - stavební Část

KSČ):
Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

EUROVIA es, a.s.

Projektant:
Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21.08.2014

45274924

CZ45274924

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 3 658 439,32 21,00%

snizena 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

3 658 439,32

výše daně

768 272,26

0,00

4 426 711,58

Strana 102Z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO 810 - Architektonicko - stavební část

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce
99 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm

713 - Izolace tepelné
767 - Konstrukce zámečnické
767D - Konstrukce zámeČnické-dodávky
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene
782K - Práce kamenické
783 - Dokončovací práce - nátěry

3 658 439,32

870 219,51

81 298,82

272 609,53

106 509,86

216 527,00

5 241,48

137 191,10

50 841,72

2 788 219,81

13 998,82

1 915,27

1 871,71

1 160 782,00

5 957,71

1 598 550,00

5 144,30

Strana 103 z 125



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:
SO 810 - Architektonicko - stavební část

Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Uchazeč: EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

popis MJ Mnozstvi
[CZK] [CZK] soustava

3 658 439,32

D HSV
D 1

1 K 131301101
PP

VY

VY

VY

VY

VY

2 K 132301201

PP

VY

VY

3 K 1611011(R

PP

VY

VY

4 K 16UW105

PP

VY

VY

VY

VY

VY

5 K |171201201

PP
6 i K |171201211

PP

7 K :174101101

PP

VY

VY

D 2
B K 279271126

PP
VY

VY

VY

VY

9 K |274321117

PP

VY

VY

VY

10 K 274354111

PP

VY

VY
VY

11 K Z74J54M

PP
VY

VY

12 K 274354211
PP

13 K Z7436?1¶6

PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubení jam nezal?aZeFFých v hornině tř. 4 objemu do 10'0 m3

Hloubení jam nezapažených v hornině tř, 4 objemu do 100 m3

"SO810-1" 3,14'2,10"2,10"0,85

"SO810-2" 4,00"5,00'2,86

"50810-3" 3,15'2,20"2,20"0,W"6

"SO810-5" 2,O0"Ľ0O1),40'5

Součet
:Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

"50810-1" 3,50"1,®"1,®+3,50"1,®"0,15

Součet

5visíe p~stěim výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl vykopu do 4 m

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

"SO810-2" 4,®"5,®"2,86

Součet

Vodorovne přemtsténi do 10000 m vykopku/sypanlny z hominý tř. 1 až 4

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř- 1 až 4

"SO810-1" 10,55

"SO810-2" 2,60"3,60"2,60

"SO810-3" 4,50"6

"50810-5" 2,00"2,00"0,40'5

Součet

UtoZeM sypaniny na skládky

Uložení sypaniny na skládky

|Poplatek Lá ukjženl odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné)

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

lZásyp šachet rýh nebo kolem objektů- sypamnou se zhutněním

Zásyp Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

(150,151+4,025)-69,886

Součet

Zakládání
Zdivo základové z cihel betomvých dl 290 mm na maltu MC 10

Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 10

"SO810-1" 2"3,14'2,90'0,30"0,45

"SO810-2" (2,H'2+3,@'2)"2,®'0,08+(0,®"2+1,®'2)"0,30"0,45

1,40'1,40*C),08*0,23

Součet

iZákladové pásy, prahy, věnce z betonu C 25/3O-XC2

Základové pásy, prahy, věnce z betonu C 25/30-XC2

"50810-3" 2"3,14"1,70"0,50*0,80"6

"50810-5" (1,30'2+1,70"2)"0,30"0,40'5

Součet

Bednění zak(ádovych pásů - zňzeni

Bedněni základových pásů · zřízeni

"50810·3" 2'3,14"1,70'0,80'2*6

"SO810-5" (1,30"2+1,70"2)"0,30"0,40"5

Součet

Příplatek k bedněni základů za zakřiveni základových pásů průměru do 7,5 m

"50810-3" 2"3,14"1,70"0,80"2"6

Součet

Bedněni záktadovych pásů - odstranění

Bednění základových pásů - odstraněni

výztuž základových pásů, prahů, věnců z betonářské oceli 10 505·B500B

870 219,51

81 298,82
m3 150,151 284,(X) 42 642,88

11,770

57,200

73,181

8,000

150,151

m3 , 4,025 128,82 518,50'

4,025

4,025

m3 57,200 73.39 4 1G7,91

57,200

57,200

m3 69i886 120,001 8 386,321

10,550

24,336

27,000

8,000

69,886

mi 69,886j 16,00' 1 118,18

C 69.886j 65,OO! 4 542,591

m3 84,290| 236,00| 19 892,44

84,290

84,290

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

272 609,53
ml 5,470 4 650,00 25 435,50

2,459

2,975

0,036

5,470

m3 19,ZZ2 3 130,00 91 464,86

25,622

3,600

29,222

m2 1Q6,Q90 B61,0C) 91 343,49

102,490

3,600

106,090

m2 102,4% 263,00 20 954,87

102,490

102,490

m2 106,0%1 37,90 4 020,81

t 0,90Q 37 moo 33 390,00

106 509,86

Strana 104 z 125



PČ Typ Kód Popis MJ
Cena celkem Cenová

jczK] soustava

t4 K

PP
VY

VY

VY

K

PP
VY

312271211 10 584,®

312271217

VY

16 K JM26737

PP

VY

VY

VY

17 K 380326242

PP

VY

VY

is K 3SIQ326243

PP

W

VY

19 K 380356Zj:

PP

VY

VY

VY

ZO K 380356232

PP

21 K 380356239

PP

VY

VY

22 l K |380356241

PP

VY

VY

vy

u K J80356242

PP

24 K 3áO3610C6

PP

VY

VY

VY

25 K 273362021

PP

VY

VY

VY

26 K ?703Š2?¶1

PP

VY

VY

i 27 l K |334791113

PP

VY

VY

28 K |386381111

PP

VY

VY

2'9 K 392571111

PP

VY

VY

D 4
30 K 430321414

PP

VY

VY

31 K 430362021

PP

VY

VY

' 32Ĺ k 1431351121

Zdivo výplňové z tvárnic pro suché zdění (TSZ) m3

Zdivo výplňové z tvárnic pro suché zdění (TSZ)

'SO810-2

(3ÁO'2+2,(X)"2)"0,20*1,75

Součet
|Příplatek ke zdwu výplňovému tsz za zuti ocelových msriikú ve svMych dutinách tvárme rmltou MC m

Příplatek ke zdivu výplňovému TSZ za zaliti ocelových nosníků ve svislých dutinách tvárnic maltou MC

"50810-2" 43'1,75

Součet
Kompletní konstrukce ze Ze mrazuvzdorného tř, C 25/30 XF2 ti do 300 mm,průsak do 50mm m3

Kompletní konstrukce ze ŽB mrazuvzdorného tř, C 25/30 XF2 ti do 300 mm,průsak do 50mm

"SO810-2" 2A0"3AO'O,20"2-0,80"0,80"0,20

(3,®"2+2,®"2)'0,20'0,20

Součet

Kompletní konstrukce ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 - XF2 ti do 300 mm,max.průsak do 5Omm

"50810-1" 3,14*1,45"1,45"0,25

Součet
Kompletní konstrukce ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30137 FX2 ti nad 300 mni.max.průsak do 50mm mj

Kompletní kanstmkce ze Zs mrazuvzdorného tř. C 30/37 FX2 ti nad 300 mm, max.průsak do 50mm

"SO810-1" 2"3,14*1,15"0,40"0,60

Součet

Bedněni kůtnpletnich kaiuuuka neomítaných ploch rovinných zřízeni m2

Bedněni kompletních konstrukci neomítaných ploch rovinných zřízení

"50810-2" (2AO"2+3,40"2)"(0,20+0,40)

(3,®'2+2,®*2)"0,20+0,%*4*0,20

Součet

Bedněni kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění m2

Bednění kompletních konstrukci neomítaných ploch rovinných odstraněni

Bedněni kompletních konstrukci - příplatek za pohledový beton m?.

Bedněni kompletních konstrukcí - příplatek za pohledový beton

"SO810-1" 2'3,14"1,15"0,60

Součet

Bednění kompletních konstrukci neomítaných ploch zaoblených zřízeni

"50810-1" 2"3,14"1,45"0,25

"50810-1" 2"3,14"1,15"0,60"2

Součet

Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch zaoblených odstranění

výnuz kompletních konstrukcí z betonářské oceli B500B t

výztuž kompletních konstrukcí z betonářSké oceli B500B

"SO810-1" 0,139

"SO810-2" 0,341

Součet

:výztuž základových desek svařovanými sněmi Kan t

výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

"SO810·1" 0,190

"50810-2" 0,380

SouČet

Zřízení kotevních otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5 m 'kus

Zřízeni kotevních otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5 m

"50810-1" 5

Součet

|Prostup v betonových zdech z plastových trub ON do 160 _ _ m

Prostup v betonových zdech z plastových trub ON do 160

"50810-2" 0,30"13

Součet
Jímka 300X30OX150 mm ze ŽB s nerez mřížkou 3OOx30Omm kus

Jímka 30QX300X150 mm ze ŽB s nerez mřížkou 300x300mm

"50810-2" 1

Součet

Utryskam lice zdi p«kem m2

Otryskání lice :zdi pískem

"50810-4" (2,80"2+0,25"2)"0,35

Součet

Množ,tvi já'K'j'

3,780 Z 800,00

15

3,780

3,780
75,250j 63,50j 4 778,38!

75,250

75,250

3,568 3 790.00 13 522,72j

3,136

0,432

3,568

1,650 4 080,00! 6 732,00|

1,650

1,650

1,733 3 67ILOQ 6 360,11

1,733

1,733
9,600 736,00 7 065,@j

6,960

2,640

9,600

9,600 144,00 1 382,40

4,333 201,(X) 870,93

4,333

4,333

[0,943 T 02O,CKJ 11 161,86

2,277

8,666

10,943

10,943 201,00 2 199,54

0,480 37 500,00: 18 000,00

0,139

0,341

0,480

0,570 31 500,OO| 17 955,00!

0,190

0,380

0,570

5,000 218,0oj 1 09O,OO|

5,000

5,(XX)

3,90oj 273,OĎ 1 064,70

3,900

3,900
1,OOO| 3 290,00! 3 290,®i

1,000

1,000

2,135 21Z:OU 452,62

2,135

2,135

Vodorovné konstrukce
Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 25/30-XC2

SchodiŠťová konstrukce ze ŽB tř, C 25/30-XC2

"50810-4" 3,07"0,50"0,80"2+3,07'1 ,80'0,30

Součet

výztuž schodišťové konstrukce a řäTTYY wamvaným| sítěmi Kari 6/150/150mm B500A

výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari 6/150/150mm B50OA

"50810-4" 0,195

Součet

Zřízení bednění podest schodišť přímočarých v do 4 m

216 527,00
m3 4.114 3 090,00 12 712,26

4,114

4,114

t 0,195 31 500,00 6 142,50

0,195

0,195

čni 7,368 467,00 3 440,86

Strana 105 Z125



PČ Typ KÓd

PP

VY

VY
' 33 ! K 431351122

PP

l 34 ' K 4341914?1

PP

VY

VY

35 l M |58388029/

PP

VY

VY

36 K 452311Hf

PP

VY

VY

VY

VY

37 K 631319171

PP

VY

VY

VY

VY

38 K '63136192¶
PP

VY

VY

D 6
l 39 ' K '618633112

PP

VY

VY

! 40 : K !623381001

PP

VY

VY

41 K 63?450134

PP

VY

VY

D 9
42 K 953171005

FF

VY

VY

43 K .9S39!Q4U

PP

VY

VY

M K 953942429

PP

VY

VY

45 K 953942430

PP

VY

VY

46 K ,9539424%

PP

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY
' 47 l K |953942851

PP

VY

VY

48 K 953942852

Popis NU Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava
Zřízení bednění podest schodiŠť přímočarých v do 4 m

"50810-4" 3,07"0,80"3

Součet

Odstraněni bednění podest schodišť přímočarých v do 4 m

Odstranění bedněni podest schodišť přímočarých v do 4 m

Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku

"SO810-4" 3,05"8

Součet

:stupeň schodišťový žulový plný prof. 150x350 mm zkosená hmm Many a tryskany

stupeň schodišťový žulový plný prof. 150x350 mm zkosená hrana - řezaný a tryskaný

"50810-4" 3,05'8"1,05

Součet

Pcídkladm desky 7 betonu prostého ti'. C T6/ZQ at,evřerřý výbp

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop

"50810-1" 3,14"1,45"1,45'0,10

"50810-2" 3,80'2,80'0,10

"50810-2" (3,60"L60-1 ,20"1,20)*0,08

Součet

piipůu'k k mazanině ti do BO mm za stržení pavrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Příplatek k mazanině ti do 80 mm za strŽení povrchu spodní vrstvy před vloŽením výztuže

"SO810-1" 3,14"1,45"1,45"0,10

"SO810-2" 3,80'2,80*0,10

"50810-2" (3,60"2j50-1,2Cŕ1,20)"0,08

Součet

Vý2tŮ mazantn waŕovanýml sitěmi

výztuž mazanin svařovanými sítěmi

2,358*0,050

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních stěn fontány

Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních stěn fontány

"SO810-1" 2"3,14'1,15"O,H+3,14"0,%"0,®

Součet

Tenkovrstvá minerální zrnitá stěrka ti 1,0 mm na zdi schodiště včetně penetrace

"SO810-4" (2,8Cř2+0,25"2)'0,35

Součet

Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploŠe

"50810-2" 2,00"3JJO

Součet

7,368

7,368

m2 7,368j 77,90' 573,97j

' m 24A00· 2 Cl00,00 48 800,OO|

m

24ÁOO

24,400

25,620 5 250.00 134 505,00

25,620

25,620

m3 2,358 2 620.00' 6 177,96

0,660

1,064

0,634

2,358

m3 2,358 194,00 457.45

0,660

1,064

0,634

2,358

t 0,118j 31 50CL00| 3 717,00

0,118

0,118

5 241,48
m2 6,343 293,00 1 858,50|

6,343

6,343

m2 2,135 185,(X) 394,98j

2,135

2,135

m2 6,000, 498,00 2 988,(X)

Ostatní konstrukce a práce
josazování a dodání poklopu 80Ox800mm vodotěsného litinového pro zadlážděnl,hnK)tm$1:| nad |50 kg kus

Osazováni a dodáni poklopu 800x80Omm vodotěsného litinového pro zadláŽdění,hmotnosti nad 150 kg

"50810-2" 1

Součet

Osazovam oceio'výcll rámů 130Qx1300 mm Mci su"omovou mříž, bez )e]řch dodáni kus

Osazování ocelových rámů 1300X1300 mm pro stromovou mříŽ, bez jejich dodání

"SO810·5" 4

Součet

Ošazčrtl a dodáni neťez mňžky 20Gx200mm ria odtah vzduchu kus

Osazeni a dodáni nerez mň'Žky 20Ox200mm na odtah vzduchu

"50810-2" 1

Součet

Úprava otvurú v beton, zdi pro osazenl $vitidiel a pňvadnt kabel _ _ _ kus

Úprava otvorů v beton. zdi pro osazení svítidel a přívodní kabel

"50810-4" 2

Součet

Osazování prvků mobiliáře do betonu bez jeho dodání

"M-l" 20

"M-2.1" 20

"M-2.2" 12

"M-3" 20

"M-4" 45

"M·5" 12

"M-6" 4

"M-7" 11

Součet
Osazování schodišťového zábradlí nebo madla do otvorů ŽB na MC _ l kus

Osazování schodišťového zábradlí nebo madla do otvorů ŽB na MC

"50810-4" 12

Součet
Osazeni a dodání nerez Žebříku výsuvněho do otvorů v ŽB kus

6,000

6,000

137 191,10
1,000 g 450,(10 9 450,OO|

1,000

1,000

4,000 525,00' 2 10O,CKĹ

4,000

4,000

1,0CKJ 3 84QAXj, 3 MD,(XJ

1,000

1,000

2,000 492,00 984,00,

2,000

2,000

144,0C)O 650,00 93 600,00

20,000

2CL000

12,000

20,000

45,000

1LOOO

4,000

11,000

144,(m

12,000 "/5,®, 900,00|

12,000

12,000

1,000 15 000,00 15 oaj,oo;

Strana 106 z 125



PČ Typ Kód

PP

VY

VY
i 49j K |977151113

PP

VY

VY

50j K 981511114

PP

VY

VY

O 99
St k 998153131

PP

52 K 998}53132

PP

D PSY

D 711
l 53 K 711112001

PP

VY

VY

54 K 711111001

PP

VY

VY

VY

l 55 l M |t1f631500

PP

VY

VY

56 K 71If42559

PP

VY

VY
57} K 711141559

PP

VY

VY

58 M 628321340

PP

VY

VY

59 K 711461103

PP

VY

VY

VY

60 M 28322U290

PP

D 713
61 K 713111111

PP

VY

VY

VY

PP

VY

VY

D 767
63 k 7671611?4

PP

VY

VY

64 K 998767101

PP

65 K %876?¶97.

PP

Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava
Osazení a dodáni nerez Žebříku výsuvného do otvorů v ŽB

"50810-2" l

Součet

jádrové vrty diamantovým korunkami do D SC) mm do Zetezubetcmu

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do Železobetonu

"50810-4" 0,40"12

Součet

Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním

Demolice konstrukcí objektů z betonu Železového postupným rozebíráním

"50810-4" 2,30"1,05*0,5*0,25

Součet

Přesun hmot
Pfesuh hmot pro sarrmtatné zdi d vMy mandmcké v do zo m

Práce a dodávky PSY

Izolace p'oti vodě, vlhkost.i a plynům
Pmvedenl iw(ä£c pratí zemni vchkmi svídě za studem Mttěrem penetračmín.

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti Mstě za studena nátěrem penetračním

"SO810-2" (2,60"2+3,60"2)"2,40+1,40"4"0,45

Součet

Provedeni izolace µtatí zemní vlhkosti" vodorovné za studena nátěrem penetraČním

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním

"50810-2" 2A0"3A0"24,20"1,20

3,70'2,70-1AO"1,40

Součet

tak asfaltový ALP/9 bal 9 kg

(22,91+32,28)"0,0004

Součet

Provedení izolace proti zemni vLhkosti pásy přítavením svislé NAIP

"SO810-2" (2;60"2+3,60"2)"2,40+1,40"4"0,45

Součet

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAĹP

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP

"SO810-2" 2AOt3r40"2-1,20"1,20

Součet

'minerálním jemnozrnným posypem na horní straně a PE fólii či minerálním jemnozrnným posypem na

pás těžký asfaltovaný z oxidovaného asfaltu s vložkou z hliníkové fólie a povrchovou úpravou minerálním jemnozrnným
posypem na horní straně a PE fólií Či minerálním jemnozrnným posypem na spodní straně

32,28'1,2+14,88"1,15

Součet

Provedeni izolace Pľot? tlakové vodě vodorovné fólií pňťepenou v plné ploše

Provedeni izolace proti tlakové vcdě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše

'SO810-2

3,70"2,70-1,40"1r40

Součet

fólie hydroizolační ti 2,0 mm Šiře 1300 mm

fólie hydroizolaČní tt 2,0 mm Šiře 1300 mm

Izolace tepelné

.,Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami

'50810-2

3,70"2,70-1,40*1,40

Součet

polystyren extrudovaný - 1250 x 600

polystyren extrudovaný - 1250 x 600

8,03"0,08"1,05

Součet

Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí s dvojitým madlem rovného z oceli do zdi

Montáž zábradlí s dvojitým madlem rovného z oceli do zdi

"SO810-4" 2,70"2

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m

1,000

1,000

m 4,800 2 040,00| 9 792,00;

4,800

4,800
; m3 0,302 5 o50,ool 1 525,10|

0,302

0,302

50 841,72
t 108,013 39'9,00 43 097,19

t 108,013 7¶,70 7 744,53

2 788 219,81

13 998,82
m2· 32,280 ¶4,90 480,9Ť

32,280

32;280

m2 Z2,910 6,8J 156,48

14,880

8,030

22,910

t 0.(722 56 22?,00 1 236,88

0,022

0,022

m2 32.2801 som 2 608,22,

32,280

32,280

m2 14,880 70,50 1 049,04

14,880

14,880

m2 55,848 l 125,4ď 7 003,34 :

55,848

55,848

m2 8,030 134,00 1 076,0Ĺ

8,030

8,030

m2 9,235 42,00 387,87

1 915,27
m2 8,030 22,90 183,89!

8,030

8,030

mj 0,675 2 565,00 1 731,38

0,675

0,675

1 871.71

m 5,400 18Q,(X) 1 020,60'

5,400

5,400

l 0,589 845.00 497,71

t 0,589) 600,OO| 353,40

D 767D Konstrukce zámečnické-dodávky 1 160 782,00

Strana 107 z 125



PlŽ Typ Kód

PP

VY

VY

PP

VY

VY

iS8 M 553912095

PP

VY

VY

69 ,M 553912096

PP

VY

VY

70 M 553972097

PP

VY

VY

71 l K !767991121

PP

VY

VY

7Z K 767991122

PP

VY

VY

l 73 K ,767991123

PP

VY

VY

l 74 ; K 767991124

PP

VY

VY

75 K 767991125

PP

VY

VY

76 ! K |767991126

PP

VY

VY

77 K 767991127

PP

VY

VY

D 782
78 'K "782631324

PP

VY

VY

79 M '583&21550

PP

VY

VY

BO K ,998782101

PP

81 K ¶98782142

PP

D 782K
82 K 782991122

PP

VY

VY

83 K '782W1123

PP

VY

VY

84 K -782991 124

PP

VY

VY

&5 K 782991125

Popis

zábrudli ocelové s Ktvemm sfo/ek q padpěr do zdi. 2x mddlo pm/.50mm p«ůhk
zábradlí ocelové s kotvením stojek a podpěr do zdi, 2x madlo prof ,50mm pozink

"SO810-4" 2,70"2

Součet

mřít fontány kruhová čtyŕdltná z nerez pkchu ti.4mm leštEnéhc

mříž fontány kruhová čtyřdílná z nerez plechu tl.4mm leŠtěného

"SO810-1" 1

Součet

nosná konstrukce mříže fontány kruhová z nerez oceli profilové

nosná konstrukce mříŽe fontány kruhová z nerez oceli profilové

"SO810-1" 1

Součet

větrací rnřižků 150x i50mm z nerez oceli u tahokovu · černá vypdovacI barva

větrací mřížka 150x150mm z nerez oceli a tahokovu " černá vypalovací barva

"SO810-1" 2

Součet

mříž stromová QcětQvá 1,3x1,3m s chráničem kmene a nosným rámem

mříŽ stromová ocelová 1,3x1,3m s chráničem kmene a nosným rámem

"M-3" 4

Součet

lavička kovová s dřevěným sedákem a opěradlem

"M-l" 8

Součet

odpadkový koŠ kovový litinový s poklopem

"M-2.1" 20

Součet

|odpadkový koš kovový litinový malý na sloupku

odpadkový koš kovový litinový malý na sloupku

"M-2.2" 12

Součet

:s(oupek kovový (1Uňovy se řetězem

sloupek kovový litinový se řetězem

"M-4" 45

Součet

stojan na kola kovový kitimvy 6X4 nože pru kola

stojan na kola kovový litinový 6x4 nože pro kola

"M-S" 6"1JJO

Součet

kruhový infopanel s hodinami prům 1,2m, v 3,5-4,0m

"M-6" 1

Součet

|přístřešek BUS L&kS,5Cim oceĹcjvý proskkný 5 tn(apandem

přístřeŠek BUS 1,80x5,50m ocelový prosklený s infopanelem

"M-7" 1

Součet

Dokončovací práce · obklady z kamene
tmmž Obkladu kámen twdý obklcd pampel tjmňrky 50 mm

Montáž obkladu kámen tvrdý obklad parapet tloušťky 50 mm

"50810-4" (5"0,50+0,40)"0,30

Součet

deska obkladová, žula šedohnědá,smirkovaná ti 5 cm do 0,24 m2 s drážkou

0,87"1,05

Součet

Přesun hmot tonáŽní pied obklady kamenné v abjekt«h v do 6 m

Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m

Přtplawk k p(c3wiu hmot tonáŽní 782 za zvětšený přesun do 100 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 za zvětšený přesun do 100 m

Práce kamenické
Dodání a osazení kamenného lemu nádrŽe 110Ox60Ox15Omm z Červené Zuly leštěné

Dodání a osazení kamenného lemu nádrŽe 1100x6QOx150mm z Červené Žuly leŠtěné

"SO810-1, ozn.k1" 8

Součet

Dodáni a osazení kamenného lemu nádrŽe 1060x200x160mm z červené žuly leštěné

"50810-1, ozn.k2" 8

SouČet

Dodání a osazení kamenné dlažby kolem nádrže 437x320x4Omm z černé žuly, tryskaný povrch

Dodání a osazení kamenné dlaŽby kolem nádrže 437x320x40mm z Černé Žuly, tryskaný povrch

"SO810-1, ozn K3" 24

Součet
Dodáni a osazeni kamenného sedáku kolem nádrže D 460mm,v.450mm z Červené Žuly leŠtěné

MJ MnoZstvi

m 5,400
[CZK] [CZK] SC'uStava
54W,U0 -2-9"t,®,R

5,400

5,400

Ý.®0 15& Z00,QQi
. .

158 209,ä)

1,000

1,000

ks 1,000 50 460,00 50 460,00

1,000

1,000

ks' 2,0ťjt) 6 9®,00 ¶3 BOO,®

2,000

2,000

K5 4,000 15 540,00 62 160,00

4,000

4,000

ks ! 8,000, 10 259,00' 82 072,00!

8,000

BÁČK)

ks 20,ClOCj 10 $00,00 ZlO moo

20,000

20,000

ks 1L0001 6 290jjol 75 480£k)'

..__

12,000

12,000

ks 45jjOO' 3 770ÁQ. 169 650,00

45,000

45.0(X)

m 6,000 7 moo 43 200,00

6JJOO

6,000

ks 1,000 76 390,001 76 390,00

1,000

1,000
1,000Ĺ 190 21O,O¢

1,000

1,000

190 210,00

5 957,71
m2 0,870 2 (XX).00 1 740,00

0,870

0,870

m? 0,914 4 500,00 4 113,00

0,914

0.914

t 0,188 424,00 79,71

t 0,188 133,ľXj 25,00

1 598 550,00
ks 8ÁX) 17 B?D,00 142 560,00·

8,000

8,000

kc 8,CX)Q 6 715,00; 53 720,OO|

8,000

8,000

ks 24.000 i izom 26 880,00'

24,000

24,000

ks 7,000 ¶8860,00 1#020,00r

Strana 108 z 125



PC Typ Kód Popis NU Mnozstvi [CZK] [CZKĹ soustava
PP

VY

VY

86 l K r782991126

PP

VY

VY

87 K 782991127

PP

VY

VY

BE K 7829911Zä

PP

VY

VY

B9 K 782991129

PP

VY

VY

BO K 78Z99t13O

PP

VY

VY

91 k '782991 131

PP

VY

VY

92 K 782991132

PP

VY

VY

D 783
i 93 K 783221122

PP

VY

VY
' 94 l K |783814111

PP

VY
VY

Dodáni a osazení kamenného sedáW kolem nádrže D 460mm,v.450mm z červené žuly leštěné

"SO810-1" 7

Součet

Dodání a osazení kamenného sedáku s větracím otvorem a přídavným kamenem D 460mm,v.450mm z

červeně Zuly leštěné

Iaětänä

"SO810-1" 2

Součet
Dodání a osazení kamenného dlažebního kamene D 460mm,tl.60mm z červené žuly leŠtěné

Dodání a osazení kamenného dlažebního kamene D 460mm,tl,60mm z červené žuly leštěné

"SO810-1" 7

Součet
'Dodáni a Qsäzent kamenného sedáku 1650xó®x120mm z šedohnědé žuly Leštěné

Dodání a osazení kamenného sedáku 1650x60Qx120mm z Šedohnědé Žuly leŠtěné

"SO810-3,ozn. K-1" 4"6

Součet
Dodání á Qxäzeni karrienneho (emu 5trumu 1374xZ5OxZWmm z Šedohnědé žuly teŠtNř:

Dodání a osazení kamenného lemu stromu 1374x250x280mm z šedohnědé žuly leštěné

"SO810-3,ozn K-2" 4'6

Součet

Dodání a osazení kamenného lemu stromu 1163x250x380mm z Šedohnědé Žuly leštěné

"SO810-3,ozn. Ká" 4"6

Součet
Dodáni a cmzeru kammně podnože lavice 4Q()x360xl20mm z Štdohnédé žUly teäéné

Dodáni a osazení kamenné podnože lavice 400x36Qx120mm z Šedohnědé žuly leštěné

"SO810-3,ozn. K-4" 2"6

Součet
Dodání a osazení kamenné podnože lavice 60Ox360x120mm z šedohnědé Zuly leštěné

Dodání a osazení kamenné podnože lavice 600x360x120mm z Šedohnědé žuly leštěné

"SO810-3,ozn. K-5" 2"6

Součet

7,000

7,000

ks L000 21 100,00: 42 200jjo

2,000

7.,000

ks 7,000 z55d;qoĺ ômm'

7,000

7,000

ks 24jxx)i 16 660.00! 399 840,00'

24,0CK)

24,000

ks 24.000 13 750,00 330 (XX),00

24,000

24,000
— —ks 24,(xjo 15 mm' . 379 200,00j

24,000

24,000

ks 12,000 Z 480,00' 29 760,00
-e

12,000

12,000

ks 12,000 3 710,00 ú 520,00

12,000

12,000

Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické KOK barva pololesk,1x základní, 2x vrchní email

Nátěry syntetické KOK barva pololesk,1x základní, 2x vrchní email

"SO810-4" 2,70"0,75"4

Součet

Dvojnásobná hydrofobizace povrchu kamenných prvků

"SO810-4" 3,05'8"(0,15+0,35)

Součet

5 144,30
m2 8,100 245,OO| 1 984,50

8,100

8,100

rtů 12.2(XJ 25'J,CO 3 159,80,

12,200

12,200

Strana 109 Z125



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

objekt:
2 - Rekonstrukce ulice PraŽské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO 820 - Vegetační úpravy

KSO:
Místo:

822 25
Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:
EUROVIA es, a.s.

projektant:
Ateliér PROMIKA s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 21.08.2014

lČ:
DIĹ:

lČ: 45274924
DtČ: CZ45274924

lČ:
DIČ!

Poznámka:

Cena bez DPH 1 513 617,80

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 1 513 617,80 21,00% 317 859,74

snížena 0,00 15,00% O,®

Cena s DPH v CZK 1 831 477,54

Strana 110 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO 820 - Vegetační úpravy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská ul.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d4 - výsadby dřevin

d5 - Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PO
D6 - Ostatní materitály

MATI - Závlahy

TI - Trávníky

DI - Založení
D2 - Další práce
D3 - Ostatní materiály

1 513 617,80

475 587,40

146 955,00
328 632,40

172 976,00

865 054,40

307 689,40
523 625,20
33 739,80

Strana 111 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce ulice pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

SO 820 - Vegetační úpravy

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK) soustava

Náklady soupisu celkem 1 513 617,80

d d4 výsadby dřevin
d D5 Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PO

1 K 1,5 Tíha cordata'Greenspire' (lípa srdčitá) VK, Zb

PP Tilla cordata Greenspire (lípa srdčitá) VK, Zb

?P Spiraea japcmica' Little Princess' (tavolník japonský) Kt
i 3 : k :11.1 jAlchemilla motis

PF Alchemilla molis

4 K ¶2-1 jAnemone japonica Konigin CMrlotte"

Pp Anemone japonica" Konigin Charlotte"

5! K |13,1 Aquilegia hybrid

.PP Aquitegja hybrid

6 l K 14,1 AsuantÄ majcic

PP Astrantia major

7 K 15.1 Brurwíera macrophyltä

PP Brunnera macraphylla

8 K 16.1 Geranium magniňcum

PP Geranium magnificum

PP Geranium renardii

10 k ¶8.1 Hemerocallis hybrid

·PP Hemerocallis hybrid
. 11 l K '19.1 Iris sibirica 'Cambridge'

PP Iris sibirica' Cambridge'

PP Prunus laurocerasus Otto Luyken (vavň'novec obecný) Kt

13 K 20.1
PP

14 K 21.1
'ĚP"

15| K !22.1

PP

pf

17 K !24

PP

18 K 25

PP

19 K 26

PP

20 K 3.5

PP

žI K 4.5

?P

22 K 5.4

PP

23 X 6.3

PP
24j K j7.2

PP

25 K B.2
PF

26 K ,9.2

PP

D D6
Z7 k 1.2

PP

28 K 10.2

Lysimachia punctata

Paeanta la,ctitlorä "Fdix Crousse"

Paeonia lactiflora' Felix Crousse '

!Achillea filipendulina' Credo'

Achillea filipendulina" Credo"

Epmedium grandiťlorum

Epimedium grandiflorum

Narcisus Las Vegaf

Narcisus Las Vegas

Crocus pukNtlus

Crocus pulchellus

Hyacint Miss Saigon

Hyacint Miss Saigon

Viburnum plicatum'Mariesii (kalina řasnatá) Kt

Hydrangea arborescens' Annabelle' (hortenzie stromečkovitá) Kt

Euonymus fortunei"Coloratus" (brslen) Kt

Hedera helix (břečťan obecný) Kt

Lonicera pReala (zimoLez kloubkatý) Kt

Lonicera pileata (zimolez kloubkatý) Kt

ŘQSd "The Fažry rriiže půdopoklyvnú) Kt

Rosa The Fairy (růŽe půdopakryvná) Kt

Rasa Fmry Queen' (růže pMo|mkryvnli) šít

Rosa' Fairy Queen (růže půdopokryvná) Kt

Ostatní materiláty
Herbicid totální příprava

Herbicid totálni příprava

Borka mulČovací hrubá - keřové skupiny

475 587,40

146 955,00
16118 14AQQ 4 256,00 59 500,00

20/30 348,OOO| 45,00! 15 660,00,

ks S6,(XX) 48,00 2 576,®'

ks 6O,(X)Q 45,00 2 700,00

ks 40,OOO| 52,00 2 080,00

ks 65.000 54,® 3 5T0,00

ks 9L000 42,00 J SZLOO

ks 37,®0 38,00 1 406,00

ks 59,®0 47,(10 2 773,0CČ

ks 44,OOO| 42,00' 1 848,00

40/ti0 24,000j 125,00Ĺ 3 cKKL00j

ks 97,000 45,00 4 365,00

ks Z5,(XX) 62,00 l 550,00

ks 50,0CKĚ 47,OO| 2 350JXJ

ks ss,cm 50,00 4 250,00

ks 335,(XX) 9,00j 3.015JJQ

ks 190AQQ 9,00' 1 710,00

ks čaooo 9,00 540,00

60/80 7,CKX) 55,00 385,0'0

40/ÓD 1%000 5Q.D0 1 026,00

20130 90,000 48,00 4 320,00

20130 172JXK) 45,00 7 740,00

20/30 10'l,OOO| 43,(Kj 4 343,OO|

20/30 55,000 105,00 5 775,00

20/30 55,000 105,00 5775.(XJ

328 632,40
It 0,100 460,00 46,00

hí3 13,500 850,(X) 11 475jxj

Strana 112 z 126



PC Typ Kód Popis NU Mnozstvi [CZKĹ [CZK] soustava
PP

29 K 11.2

PP

30| K |12.2

PP

! 31| K !13.2

PP

3? K 14,?

PF

33 K ¶6.2

PP

34 K í7.2

PP

35 K 1B.ž

PP

36 K 19.2

PP

37 K {2.6

PP

38| K |3.6

PP

' 391 K 14.6

'P

40 K 5.5

PP

41 k 16.'4
PP

42| K |7,3

PP

43! k 18.3
PP

44 K 9.3

Borka mulČovací hrubá - keřové skupiny

Borka mulčovací jemná - trvalkové záhony mj

Borka mulČovací jemná - trvalkové záhony
|Štěrkodrť mulčovací 8/16 mm m3

Štěrkodrť mulČovací 8/16 mm

Gabionová siť okatost 100X50, výška 700 vČetně spojovacích a kotevních prvků

Kotevm MupkV ocet pazink jxůmAO, dčlka 1400 ks

Kotevní sloupky ocel pozink prům 40, délka 140'0

ProtikQřenová folie

Kůly frézované mořené průměr BO ĺj spajavací mmérfät 2,5 m ks

Kůly frézované mořené průměr 80 a spojovací materiál 2,5 m

PňCky trezovane mořené ks

Příčky frézované mořené

Úvazky ke stromům l ks
mÚvazky ke stromům

'Ttabletové pomalurozpustné hnojivo _ _" _ , = ! kg
Ttabletové pomalurozpustné hmjívo

Půdní kondŕctoner "" i" kg

Půdní kondicionér

Zahradnický susbtrát A dle vzorového řezu

Zahradnický susbtrát B dle vzorového řezu

Zahradmcký mbtrar c dle vzorového řezu m" m3

Zahradnický susbtrát C dle vzorového řezu

DrenůžM ŠtWhdrť 3Z/64 l m3

DrenáŽni Štěrkodrť 32/64

|zahradnický sulmrat a kompost do ůhunů ___J trú

Zahradnický substrát a kompost do záhonů

Rákosová nebo bambusová rohož výška 180 cm " " " " " ""= j' m

Rákosová nebo bambusová rohoŽ výška ibo cm

4,$00 920,00 4 140,00

0,200! 790,00| 158jJQi

48.OOO| 2 f27,00 102 096,00

26,000 269,00 6 994,00

6,5{10 Í 056,00: 6 864,001

42,000 15Q,OQ 6 3QO,QQ

126,000 45,00· 5 670,OO:

14,OOO| 32jjoj 448Roj

BĽOCK), 2,00' 162,00j
l

24A00Ĺ 452.OO| 10 848,00

59.000 l 150,00: 67 850Aj

8,400| i 15o,ooj g 6čiO.(Xj

14,80oj 708,OO| 10 478,4Oi

15.800j 985.00 15 563,00

14JJOQ 145,(10 2 OJQ,00

'Pp'

D MATI
45 M 1

PP

4S M 2

172 976,00

b 42,000 65,® Z no,®

l ks 4,000 413,® 1 892,00 :

b Y0,0® 538,Oť) 5 380,00

i ks 4,000 456,00 1 824,00

' m 295,000 Z&po 8 260,00;

bp

l 47| M .3

PP

45 M 4

PP

49 M 5

PP

SO M 6

PP

151 m|7

Závlahy
ř(d/ci )edn.·ovL syktém

řídicí jedn.-ovi, systém

postřikoyoče rozpraŠomá s dostřikem am
postřikovaČe rozpraŠovací s dostřikem 4m

ĹRučnÍ odběr se šath¢ic1

Ručná cKš'ljčr se škmjkl

elektroventily

l rychtospojný ventil s klíčem

rychlospojný ventil s klíČem

ltrubky ľ1iavni d 514'

trubky hlavní rozvod 514"

'trubky r

trubky 1"

l trubky 3/4"

trubky 3/4"

tvarovky

tvarovky

tvarovky pro kapkovou hadici

tvarovky pro kapkovou hadici

chránička 120

chrániČka 120

käbdy

kabely
ventilová šachta hranatá
ventilová Šachta hranatá

vodotěsné konektory

vodotěsné konektory

kapkové hadice

kapkové hadice

regu(atar tlaku

regulátor tlaku

čidlo vlhkosti

rozvaděČ s výstrojí v technologické Šachtě

fíi'tr vč.ventilů 5/4"

filtr vČ,ventilů 5/4"

pc:ŕrutmt oddělovač

potrubní oddělovaČ

připojem na hlavni řád v technologické Šachtě

m 788mo za,® 6 912,00!
PF

52 l M 'B m 6LOQU 24,00 l 404.QO

p?

53 M 9
PF

54 M ft?

PP

55 M n

ks 198,000 39,00 7 722,00

b 36,000 17,50 630,00

PP

56 M 12

m 12,000 32,00 384,00

m 292.000 48,00 14 016,00 !

PP

57 M ¶3

PP

58 M 14

PP

59 M 15

'Kif 4,000 2'418,00 9 672,00
,

ks 78,000 48,00 864,00

m. 324,000 36,00 n &4.00
PP

60 M 'ř6

PF

6t M t7
PP

'Cp

PP

6q M ZO

PP
65 M 21

b LOM 1 24Z®' 1 242,00

ks 1,000 4 560,® 4 $60,00

b 1,000 1 350,00 1 350,00

'ks 1,000 15 240,00 15 240,00

ks 1,QQU 3 420,00 3 420,00

Strana 113 z 126



i PČ Typ Kód
l

pµ

66 l M |22

PP

67 l K 1.6

PF

!68|K 2.7
PP

69 K 3.7
PP

701 k 14.7

PP

, 71 I K 5.6

PP

n K 6.5

PP

D TI

D DI
73 K 1

PP

74 K 1.3
PP

75 K 1.3.1

PP

PP

771 K ¶0.1

bp

78! K ¶1

PP

H 'K 12

PP
i 80 K j13

PF

81 K 114

PF

82! K |15

PP

83 K 16

PP

: 84| K .17

PP

&5 K 18

PP

86 K ,19

PP

PP

88 K ?.3

PP

89 K .2.3.1
PP

90 l K |20

FF

91 K 22

PP

92 K :3

PF
93 K ,3.3

PP
94 K 3.3.1

PP

95 K 4

PP

96 K 4.3
PP

G7 K 4.3.1

PP
! 98 K 5

Pi'

99| K |5-3

PP

iócu k 5.3.1

. . J.cena Cena celkem CenováPopis NU Mnozstvl [CZK] [CZK] soustava
připojení na hlavní řád v technologické šachtě

jpodružné materiály · můneážnj materiál

Podružné materiály - montážni materiál

mntáZ závKMvůho detai1u

montáŽ závlahového detailu

montáž elektro

montáŽ elektro

vykop s likvidaci přebytečného materiálu

výkop s likvidaci přebyteČného materiálu

zához, zhutněni včetně dodávky písku

technický dozor, naprogramování systému

technický dozor, naprogramování systému

duprava

doprava

kµt LO® is 500.00 6 500,00 l

kpt 1,OOO| 18 000,00' 18 000,00|

kpt 1,000 6 000,OO| 6 000,00!

kpt 1,(jdc) 14 tXX),00' 14 moo

kpt 1.000 12000.00, l? ocaajl

kpt 1,000 4 OOO,OO; 4 00O,OO|

kpt 1,000 8 5(X).O(Ji B moo

Trávníky

Založení
Chemické odplevelení před založením kíiltury " ·mz 6061X)O

Chemické odplevelení před zaloŽením kultury

PoUčem a manipulace stromu Ye ztížených podm,do 10 cm " _ ks 2,óiio

Pokáceni a manipulace stromu ve ztížených podm.do 10 cm

Chemické odplcveleni před založením hdtury v rovině nebo svahu nýt z39,000

Chemické odplevelení před založením kultury v rovině nebo svahu

Zajištění a úklid pracoviště

1Hloubeni jamek do 0.125 m3 v mjňě nebo ve svahu : 'k 5CLQ00

Hloubeni jamek do 0,125 m3 v rovině nebo ve svahu

;Hloubeni jam do l m3 se KUL výměnou v rovmě h 14ÁXX)

Hloubeni jam do 1 m3 se 100% výměnou v rovině

výsadba dřeviny s balem, v rovině nebo svahu při průměru balu do 20 cm
|Výsadba dřeviny s balem, v rovině nebo svahu při průměru balu do 40 cm i ks i 50,000:

ľ

výsadba dřeviny s balem, v rovině nebo svahu pří průměru balu do 40 cm

výsadba dřeviny s balem, v rovině, při průměru balu do BO cm

výsadba trvalek do předem připravených záhonů v rovině

Vysadbä cibulovin do trávníku _ _ ks' 585,000

výsadba cibulovin do trávniku

ZMtůvem obalu kmene z rákjsove rciMže = k 14,0'OO|

Zhotovení obalu kmene z rákosové rohoŽe

Kotvení dřeviny 3 kůly . ks 14,000

Kotvení dřeviny 3 kůly

Hnojení rostlin tabletovým hnojivem

m2 606,OCK)
m3lm2 se zapravemm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 20 cm ks 6,000

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 20 cm

Obděláni pŮdy nakopáním, frézováním a rytím v rovině nebo svahu .mZ 239,000

Obděláni půdy nakopáním, frézováním a rytím v rovině nebo svahu

Zřízeni závlahové misy a namulčování drcenou borkou stromy

Mulčování 10 cm v rovině nebo svahu borkou keřové skupiny a trvalkové záhony m2 l 225,000

Mulčováni 10 cm v rovině nebo svahu borkou keřové skupiny a trvalkové záhony

Plošná úprava terénu +-20 cm itů 606,000,

PloŠná úprava terénu +-20 cm

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm ks um'

Pokáceni a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm

Zřízení záhonů pro keřové skupiny a trvalky v rovině nebo svahu

Ruční ¢jljdč[áni terénu nákôpänim a rytím v okolí stávajĚach dřevin 10% plochy m? 60,000

Ruční obdělání terénu nakopáním a rytím v okolí stávajících dřevin 10% plochy

|Vyklizení a rozsortimentováni dřevní hmoty nad 10 cm na kompostárnu do vzdálenosti 500 m ks 8,000)

Vyklizení a rozsortimentováni dřevní hmoty nad 10 cm na kompostárnu do vzdálenosti 500 m

Doplnění zahradnického substrátu a kompostu do záhonů 0,07m3/m2 m2 225,(XJD.

Doplněni zahradnického substrátu a kompostu do záhonů 0,07m3 lm2
IOdstranění stávajících biotických zbytků a odpadů včetně likvidace m3 6JJOO

..
Odstranění stávajících biotických zbytků a odpadů včetně likvidace

Likvidace dřevní hmoty do průměru 10 cm Štěpkováním s uloŽením na kompostárnu

;Zřízení pěstebního souvrství pro stromy nově vysazované do zpevněných a ostatních ploch vČetně ks ¶"4,000

'odstranění stávajícího materiálu- viz vzorový řez

865 054,40

307 689,40
1,90 1 151,40

365,00 730,00

2,20 525,80

5 ZJO.QO 5 230,00

52,20! 2 610,00!

t 350.00 18 900,00|

31,70 26 025,70

77,40 3 870,00

746,00| 10 444,00|

14,20Ĺ 10 323.40'

5,® 2 925,00

24,00 336,00

72,00 1 0o8,00j

LOD 1 620,00|

35,00 21 210,00

6!14.0Q 3 924.00

25,00 5 975jXí

32,OO| 128,00

25,00 5·.625,00

ž4,30 14 77.5,50

1 020,00 204O,(X)

8,30 1 867,50

56,'40 J 3M,00

1 600,00' 12 800,00

35,00 7 875,(X)

850,00 5 100,00
.

563,00 5 630,00

263.00 3 682,00;

Strana 114 z 126



PČ Typ KÓd
Cena celkem Cenová

[CZK] soustava

PP

, 101 K 6

PP
! 102j K '6.2

PP

103 K 6,2.1

PP
104 K !7

PP
|105j K |7.1

PP

106 K 7.1.2

PP

!107 K |8

PP

1(}8 K 8.1

PP

1G9 K 8.1.2

PP

110 K g

FP

111: K ĹBJ

PP

112 K 9.1.2

PP

n3 K Poll

PP

D D2
'114 K |1.1

PP

115j K 1.1.1

F'P

116 K 1.1.1.1

PP

117 K 1A
PP

118 K 2.1

PP

1119 k |2.1.1

PP

.120, K 2.4

PP

¶zí K 3,1

PP

122 K 3.1.1

PP
,123j K 3.4

PP
1124| K i4.1

F?

1?5 K '4,1,1

PP
|126Ĺ K 4.4

PP

17.7 K 5.1

PP

128 k 5.'1

PP

129 K 5.1.1

PP

130 K 6.1.1

PP

131 K 7.1.1

fp

132 K 8,1.1

PP

133 K 9,1.1

PP

D D3
134 K 1.2

PP

135 K 2,2

PF

Popis NU Mnozstvi [CZK]

Zřízení pěstebního souvrství pro stromy nově vysazované do zpevněných a ostatních ploch vČetně odstranění stávajícího
materiálu- viz vzorový řez

'Obdělání půdy smykováním a hrabáním 2x m2 ! 606,00Oj 2,00

Obdělání půdy smykováním a hrabáním 2x

Qustraněm pařezů vykopáním do 30 cm s odvozem (Fa skladku ! ks i 8,000| 654,OO|

Odstraněni pařezů vykopáním do 30 cm s odvozem na skládku

Zřízeni doplňkového pěstebního souvrství ve vyvýšených nádobách se stromy - viz vzorový řez

|Založení pobytového zátěžového trávníku výsevem se zapravením ,, m2 i 606,0®' 22,30|

Založeni pobytového zátěžového trávniku výsevem se zapravením

iOdstranění keřů a živých plotů výšky nad Im s odstraněním kořenů v rovině ! m2 , 267,000! 107,00

Odstraněni keřů a živých plotů výšky nad Im s odstraněním kořenů v rovině

Instalace pfättkořemve folie do určenych výsadbovych jam m 6,500 18,00

Instalace protikořenové folie do určených výsadbových jam

Přihmjení startnvacím hmjnmm m2 606,000Ĺ Z,®!

Přihnojení startovacím hnojivem

Likvidace keřů štěpkováním s ukiZčnim na kom.postámu mZ 267,000 54,20

Likvidace keřů štěpkováním s uložením na kompostárnu

Aplikace půdního kondicionéru se zapravením do záhonů a výsadbových jam stromů

Obdělanl půdy válením m2 606,000 1,00

Obděláni půdy válením
|Přemístění stávajících betonových nádob se zdem do 1 km ks 8,OOC)| 5 250,001

Přemístěni stávajících betonových nádob se zelení do 1 km

, ,|Hloubení jamek do 0,05 m3 v rovině nebo ve svahu ks 821JJOO 15,00j

Hloubení jamek do 0,05 m3 v rovině nebo ve svahu

Příplatek za výsadbu do nádob ks 348,000 4,20

Příplatek za výsadbu do nádob

1 212,00

5 232,00

1 578,00

13 513,80j

28 569,00j

117,00

1 212,00'

14 471,40

S 736,00

606.00

42 000,00i

12 315,00j

1 461,60j

Další práce
IOŠetření trávníku po založení 5 dosevem v rovině

OŠetřeni trávníku po založení s dosevem v rovině
IPěstební opatřeni dle PO - obtížnosti 1

Pěstební opatřeni dle PO - obtížnosti 1

Pěstební opatřeni dle PO - obtížnosti 2

Pěstební opatřeni dle PO - obtíŽnosti 2

Zalití vysazených dřevin po výsadbě 3x

Zaliti vysazených dřevin po výsadbě 3x

Hnízdový selektivní herbicidní postřik proti dvouděložným plevelům

Fungicidní nátěr větších řezných ploch včetně dodávky

Fungicidní nátěr větších řezných ploch vČetně dodávky

Ošetřeni dřevin soliterních po výsadbě včetně výchovného řezu

OŠetření dřevin solitérních pk) výsadbě vČetně výchovného řezu

Kosení trávníku parkového 3x

Kosení trávníku parkového 3x

Příprava stávajících keřových skupin a stromů k přesazení (zmlazení, řez)

OŠetření a vypleti dřevin a trvalek ve skupinách 2x

Ošetření a vypletí dřevin a trvalek ve skupinách 2x

Zaijvka trámiku po zabierú

Zálivka trávniku po zaloŽení

Vyzvednutí keřů s balem do 30 cm k přesazeni, převoz, hloubení jamky, výsadba a zálivka

Vyzvednutí keřů s balem do 30 cm k přesazení, převoz, hloubeni jamky, výsadba a zálivka

lnmtace ú montáŽ gabíonóvé sitě včetně instalace nosných sloupků

Instalace a montáž gabionové sitě včetně instalace nosných sLoupků

Přesun hmot pro su

Přesun hmot pro SÚ

Přesun hmot pro SÚ

Přesun hmot pro SÚ

ukotveni 3 kůly a zálivka

yM.lu,jrm

Likvidace dřevní hmoty do průměru 10 cm Štěpkováním s uloŽením na kompostárnu

Ochram stromů bedněními - zřízení (stávající ponechávané stromy - Část)

Ochrana stramů bedněními - Zřízeni (stávající ponechávané stromy - Část)

Ochrana stromů bedněními cxjstrasnění (stávající ponechávané stromy - ČáSt)

Zajištění a úklid pracoviště

Zajištění a úklid pracoviŠtě

523 625,20
m2 606,000! 2,50 1 515,00

' ks l 10,000 2 500,00 25 0oojjo!

ks 9,000 3 240,00 29 160,00:

m3 6JJOO 380,00 2 280,00

m2 606,000 4,60 2 7'87.60

ks i 9,ooo! 25,00 225,00!

ks : 1LOOO| 134,00 1 876,00

m2 606AX) 2,50 1 515,00

m2 25LOCKJ 45,40 11 395,ao

_.
' m2 225,000 36,00 8 moo

m 606,000| 12,20| 7 393,20

m2 25LQQQi 745JJO 186 995,00

m 48,0CKÉ 2 308,0oj 110 784,00

t 38,OQQ 672,00; 25 536,00!

ks um 7 160jjq 7 16q.ocj

ks 9,ŮťX) 563,00 5 067,00,

ks 1,6,000 'd20,Clů 6 720,00

Ostatní materiály
Herbicid totální příprava

Herbicid totálni příprava

Selektwrd h«bicid nádednřé

Selektivní herbicid následně

ks 16,0¢KJ 102,00 1 632,00

kµt 1ÁXJQ 6 500,00 6 500,00

33 739,80
It 0,¶00 460,00 4650

Strana 115 z 126



PČ Typ Kód

136 k ĽŽ

PP

137 K 4.2
pip

138 K 5.2

PP
139 K 6.¶

PP

Popis MJ

kg

Množ,tví j[í'z':;
30,300 56,00

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

Hnojivo plné trávnikové

Hnojívo plné trávnikové

Travní směs parková zátěžová

Travní směs parková zátěŽOVá

Písek křemitý 0,02 m3/m2

Písek křemitý 0,02 m3 lm2

Kompost 0,03 m31 m2

Kompost 0,03 m3/m2

1 696,80

kg 15,000 115,00 1 725,00

m3 12,000 1 140,00 13 680,00

m3 18,000 920,00 16 560,00

Strana 116 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

objekt:
2 - Rekonstrukce ulice pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO 910 - Technologie vodního prvku

KSO: 822 25
Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

EUROVIA es, a.s.

projektant:
Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

21.08.2014

45274924

CZ45274924

Cena bez DPH 342 272,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 342 272,00 21JJCl% 71 877,12

snížena 0,00 15JJO% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 149,12

Strana 117 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO 910 - Technologie vodního prvku

Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Uchazeč: EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Technologické zařízení úpravny

DID - Atyp. konstrukce

Dli - Tepelné izolace potrubí

D12 - Materiál technologické elektroinstalace

D13 - Provozní náplně a provozní prostředky nutné ke zkušebnímu provozu a předání souboru do užívání

D2 - Základní a doplňkové vybavení nádrže vodního prvku

D3 - Společné zařízení v šachtě strojovny technologie

D4 - Ovládací armatury

D5 - PVC potrubní materiál

D6 - Polypropylen tlakové trubky {Hostalen)

D7 - Tlakové hadice

DB - Montážní materiál - objímky

D9 - Montážní materiál - těsnící materiály

342 272,00

88 090,00

19 100,00

234,00

36 800,00

8 430,00

56 490,00

50 420,00

49 395,00

9 343,00

2 455,00

300,00

560,00

20 655,00

Strana118z125



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

SO 910 - Technologie vodního prvku

Místo: Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Uchazeč: EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s,r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. . J.cena Cena celkem CenováPopis NU Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

342 272,00

D DI
1 K Pôľ40

PP

2 K Pd41

PP

3 l K |Pot42

PP

4 K !po143

PP

· 5 K IPol44

PF'

6 l K [Pol45

PP

7 K Pol46

PP
i 8 I K : Pol47

PP

D DID
61 K ' Poll®

PP

54 k Pol93

PP

i 55 l k Ipo194

PP

56 K PoNS

PP

! 57 l K i Pol96

PP

: 58 l K POL97

Technologické zařízení úpravny
Recirkulačni čerpadlo s předřazeným lapačem vláken l kpt

RecirkulaČní Čerpadlo s předřazeným lapačem v(áken

FiltraČní jednotka O 400 mm s tryskovým rozdělovaČem materiál provedení : plast vystrojeni : boční Šesticest. ventil
6/4" manometr, ruční odvzdušňovací ventilek ventil bypouštění vody a písku

Zaňem automaticke regenerace filtru kpt

Zařízeni automatické regenerace filtru
Kompakt. měřici, regulační a dávkovací stanice chemikálií pro chlorovou chem- úpravu báz. vedy
měřené hodnoty : pH. Rx m|krcjproc=r s ldiRa pomoci chspíey měň.cí kommys PH a Rx elektradau Z x kpt
davkov«i hadlčknvé ťetpudlo
Kompakt. měřici, regulační a dávkovači stanice chemikálií pro chlorovou chem úpravu báz vody měřené hodnoty : pH,
Rx mikroprocesor s idikaci pomoci displey měřici komorys pH a Rx elektrodou 2 x dávkovací hadičkové čerpadlo

jHadičkové dávkovací Čerpalo flokulantu se sací armaturou kpt .

HadiČkové dávkovací čerpalo flokulantu se sací armaturou

Zařizem UV zářiče kpl

Zařízení UV zářiČe

Řídící jednotka filtrace

.jednotka elektrod.snímání úrovni hladin Senzor součásti skříně LA 202 , kpt :

Jednotka etektrod.snímáni úrovní hladin Senzor souČástí skříně LA 202

Atyp. konstrukce
Atyp. ocet průchodky l stěna šachty technologie ) P7 ... ON 100 dl. 300 mm s těsnícím přŕrubou
Povrch.upráva : základní prol:|korodni nátěr kus
Atyp. ocel. průchodky { stěna šachy technologie ) P7 ,. BN l® dl. 300 mm s těsnicím přírubou Povrch.úprava : základni
protikorozní nátěr

Základ pad Čerpadlo PE deska500 x 300 mm ti 15 mm vC- 4 sylenbloků
1Atyp. ocel. průchodky ( stěna Šachty technologie l PI _ ON 10ě dl. 300 mm povrEh-ůprava : zakladm

kus
' protikoroznĹ nátěr
Atyp. ocel. průchodky ( stěna Šachty technologie ) PI .. ON 100 dl. 300 mm Povrch.úprava : základni protikorozní nátěr

Aľýp. ued. průcMdky l sttma šachty technologie l n -.. ON 62 dl, 3OC) mm Pnvrch,ůpräva : základni
, . " kuspc'otikorozrn náter

Atyp. ocel. průchodky ( stěna šachty technologie ) P2 .. ON 62 dl. 300 mm Povrch.úprava : základní protikorozní nátěr

kin
protikorozní nátěr
Atyp, ocel. průchodky ( stěna šachty technologie ) P3 _ ON 150 dl 300 mm Povrch,úprava : základní protikorozní nátěr
Atýp. ocel. průchodky l stěna šacht¥ techno|Qgie l P4 -. ĎŇ "ZOO dĹ. '3CĹÔ mm s 5 těmidm přinjbou

Povrch.úprava . zákkdni pTot1korom mét kw
Atyp. ocel. průchodky ( stěna Šachty technologie ) P4 , ON 200 dl. 300 mm s s těsnícím přírubou Povrch úprava :
základní protikorozní nátěr

Atyp- ocel. průchodky ( stěna šachty technologie ) PS ,. ON 100 dl. 300 mm s těsnícím přírubou Povrch.úprava : základní
protikorozní nátěr
Atyp. ocel. průchodky ( stěna Šachty techmlogte l P6 _ ON 100 dl. 300 mm s těsnícím přírubou
Povrch.úprava . základní protikorozní n,itěf kus
Atyp. ocel. průchodky ( stěna Šachty technologie ) P6 ._ ON 100 dl. 300 mm s těsnícím přírubou Povrch.úprava : základní
protikorozní nátěr

88 090,00
Looo| 4 690,00 4 690Aoi

LDOC1 4 730,00! 4 730,00:

1JJOO 21 440,00 21 44O,OOi

1,000 31 970,00 31 970jjo:

1,OOO; 8 210,00' 8 210,ooj

1.00Ó 9790,(10 9790,00|

1,000 Z 0CK).QO 2 (XX),®

1,00oj 5 260,OO| 5 260,00

19 100,00

1.000' 1 OCK),00! I 000,00'

"

;

1.000' moo

7,000'

1,ooo!

1 000,CK)

AX),(J0

7 000,00

900,001 90OJX)

2jj00: 2 000,00 4 000,00

PP

59 K Pol9'8

FF

CR) K Pol99

1,000 3 500,00 3 5Cl0,00,

1,000' 1 000,00 1 00ON|

1,000 1 000,00' 1 000AO

PP

d Dli
! 62 K Pol101

PF

63 K Pol102

PP

64 K Pd103

PP

D D12
65 K Pal104

PP

Tepelné izolace potrubí
Termoizolační navlékací hadice tí. 9 mm O 38 x 9,0

Termoizolační navlékací hadice ti- 9 mm O 38 x 9,0

Termoizolační navlékací hadice ti. 9 mm O liž x 9,0

TermoizolaČní navlékací hadice ti 9 mm O 52 x 9,0

Termoizolační navlékací hadice ti. 9 mm O 65 x 9,0

TermoizolaČní navlékací hadice tt 9 mm O 65 x 9,0

Materiál technologické elektroinstalace
Skříň el. rozvaděče vC. vystrojení

Skříň el rozvaděče vC vystrojeni

234,00
m 2,OOO| 18,00 36,00

m 6,000 23,QQi 138.(X)

36 800,00
lqil 1,000 26 6®,® 26 600,CK)'

Strana 119 z 125



PČ Typ Kód

66 K Pol105

PP
67 K Pol106

PP

D D13
68 K Pol107

PP

l 69 l k lpd108

PP

70 k pdjo9

PP

71 k puli10

PP

72 l K |Pol111

PP

73 K Pd112

PP

Popis NU

kpt

Množ,,vi j[á":;
1.000 5 900,00

Cena celkem Cenová
i'CZK] soustava

Kabelové rozvody

Kabelové rozvody

Nc·sny materiál

Nosný materiál

5 9QQ,00

Provozní náplně a provozní prostředky nutné ke zkušebnímu provozu a předáni souboru do uživí
Filtrační náplně : křemenný písek frakce 0.4 0,8 mm kg 60,000 6,00

Filtrační náplně : křemenný písek frakce 0,4 - 0,8 mm

Zäkkdm sada chemikáhi : · Dmntekce_... ZO l kuS 1,000 410,00:

Základní sada chemikálii : - Dezinfekce._. 20 l

Lákladm sada chemtkalli : - StabllWator ..-.,, 20 l kus 1,OOO| 630,0oj

Základní sada chemikálií : - Stabilizátor pH __ 20 l

Základní sada chemikálií : - Algicid ......... 20 l kus 1,000 1 ?10,®_

Základni sada chemikálii : - Algicid ,...~.- 20 l

BezpeČnost. PE vaniČky pod provozní kanystry chemikálii

přenosný tester kvality vady na mnovem cl, pH kpt LOOCl 55ä,(X)

Přenosný tester kvality vody na stanoveni Cl, pH

8 430,00
J60,0U

410,00|

630,®!

4 770,00

550,00

D D2

PP

IQ K Pol49

PP

11 K PoL50

PP
12 l K |PO151

PP

13 K Pol52

PP

14 K Pol53
PP

' 15 l K |Pat54

PP

D D3
16 K Pol55

PP

17 l K Pal56

PP

18 K Pol57

PP

19 K PO159

PP

ZO K Pd59

PP

21 l k Ipo160

PP

22 K Pat61

PP

! 23 k jpol62

PP

Základní a doplňkové vybaveni nádrže vodního prvku
Komplet fcmůnove trysky s čerpadlem a LED reflektory Sestava : - ponorně nerez.Čerpadlo FP 330 -
fontán.tryska typ MC 150 - 6/4" - regulační ventil G 6/4" - 2 x LED reflekwr XL 300 - 24V l 12,5 W white kpt
- nerez.konstrukce 5ě5'táVY s nerez krytem AlSl 304
Komplet fontánové trysky s Čerpadlem a LED reflektory Sestava : - ponorné nerez čerpadlo FP 330 - fontán.tryska typ
MC 150 - 6/4" - regulační ventil G 6/4" · 2 x LED reflektor XL 300 - 24V l 12,5 W white - nerez.konstrukce sestavy s
nerez krytem AISI 304

SO RektitMvateieny přepad ON 50 Hkdinnvy senzor LO lOZ Výtok. trubka pitné dQpK)ljštěr¶i vody G1- kpt

Nerez skňh hladinového odběru Materiál : nerez AlSl 304 Vybaveni : Hladinový rektifikovatelný odběr ON 50
Rektifikovatelený přepad ON 50 Hladinový senzor LO 102 výtok. trubka pitné dopouŠtění vody G1"

Nerez dmvá vpust ON CiS hWeťiál : nerez AľSľ 304 kpt
Nerez dnová vpust ON 65 Materiál : nerez AlSl 304

Stěnová vtoková tryska G 6/4" x 50 mm Materiál : nerez AlSl 316 kw

Stěnová vtoková tryska G 6/4" x 50 mm Materiál : nerez AlSl 316

Trubrú průchodka G 6/4" Materiál : nerez AlSl 304 kus

Trubní průchodka G 6/4" Materiál : nerez AISI 304

Kabčtůvá nčrez.průchůdke G 2" kpt

Kabelová nerez.průchodka G 2"

LED osvětlovací páska do exteriéru 24 V l 12 W dl. 8,80 m vČ.siťového zdroje

56 490,00

1,000| 22 740,00! 22 740,00

1,000 14 410,00j 14410,00

},000 3 760.,äj 3 760,00|

1,000, 1 230,OO! 1 230,00

1ÁXX)i 1 720,00 1 720,00

1,000 6 340,OO; 6 340,00

L000 6 290.00 6 290,00

Společné zařízení v šachtě strojovny technologie

Podružný technolog.elektrorazvaděč vC. vystrojení napáječí a ovládací komponentů jednotí. sekcí

Programátor ovládání chodu fontán,setu ( Čerpadlo M.2 " reflektory " hlídáni hladiny v nádrŽi )

sitbůý zdroj s oddělovacím transformátorem 230/24 V -100W Napájení led reflektorů
. , .síťový zdroj s oddělovacím transformátorem 230/24 V -10OW Napájení LED reflektorů

sirový zdroj s oclděíovaám transformátorem 230/12 v 70QW Napájeni LEO pasky

síťový zdroj s oddělovacím transformátorem 230/12 V - 100W Napájení LED pásky

Jednotka frekvenčního měniče otáček Čerpadla setu trysky

Nástěnné průmyslové osvět1wact těkso 230 V l 60 w IP 44

Nástěnné průmyslové osvětlovací těleso 230 V l 60 W - IP 44

Odsávací plast.nástěnný axiální ventilátor 230 V l 4 W l IP X4 ( Q = max. 70 m3.h-1 ) s vlkostatem pro

pťerušcwany provoz

nř^V^7

Nástěnné el.přítopné těleso 230 V l 500 W s termostatem

Nástěnné el přitopné těleso 230 V l SČK) W s termostatem

50 420,00
kpt 1,000 17 210,00 17 210,00

kµ( 1,000. 6 580,00| 6 580,00'

kpt 1,000 1 820,00 1 820,00

kpt 1JJQO 1 820,00 1 820,00

kpl 1,ckx) 16 970,00 16 970,00

kpl 1,000 510,00| 510,OO|

kpt 1jjOOj 1 460,00 1 460,00

kpt 1,(XXJ 4 050,OO| 4 050,OO|

d _ D4 Ovládací armatury
Uzavírací přímý kulový ventil s OVI. pákou matená provedeni : těleso PVC - U těsnicí O kroužky - PE kpt

pp Uzavírací přímý kulový ventil s OVI pákou materiál provedení : těleso PVC - U těsnící O krouŽky - PE těsnící kul. plochy -
EPDM ON 20 - O 25
Uzavírací přímý kulový ventil s ovI. pákou materiál provedení : těleso PVC - U těsnicí O kroužky - PE

: 25 K Pol64 . . . kpt
tesnicl kul. plochy - EPDM ON 50 - O 63

pp Uzavírací přímý kulový ventil s OVI. pákou materiál provedeni : těleso PVC - U těsnící O kroužky - PE těsnicí kul. plochy -EPDM ON 50 · O 63
zpětný ventil nátrubkový 1.299,00 1.299,00 materiál provedeni : těleso PVC - U těsnění EPDM , pružin' kp(

26 K Pol65 potažená teflonem PTFE ON 50 - O 63

pp zpětný ventil nátrubkový 1.299,00 1-299,00 materiál provedeni : těleso PVC - U těsněni EPDM , pruŽina potaŽenáteflonem PTFE ON 50 - O 63

?7 _ k _P0166 _ vodovodm kulôvy uzávěr ON ¶5 ( 1" l ( nlkíovma mosai j kp( ,

Pp Vodovodní kulový uzávěr ON 15 ( 1" ) ( niklovaná mosaz )

za K Pol67 Kuluvý ventil přtmý on 25 ( 1" l s pákou ( niklovaná mosaz l kpt

pp' Kulový ventil přímý on 25 ( 1" ) 5 pákou ( niklovaná mosaz )
29 l kj Pol68 1Kulový ventil přímý on 50 (2" ) s pákou ( niklovaná mosaz ) kpt

,PP Kulový ventil přímý on 50 (2" ) s pákou ( niklovaná mosaz )

49 395,00
1,000 195,00 585,®i

7.(300 520,00 3 640,00

1,000 500,00 50CLOO

3,000 215JJO 645,00

2JJOO| 215,00 430,00'

2,000 55o,od 1 100,00

Strana 120 z 125



PČ Typ KÓd

PP

l 31 i k jpd70

P?

32 K Pol71

PP

33 K Pol72

PP

34 K Pol73

PP

35 K POt74

PP
t 36 : k lpot75

PP
J7 K Pol76

PP

D D5
38 K |Po(77

PP
39 ! K . Pol78

PP

40 K Pd79

PP

41 K PO18É)

PP
42 l k Ipo181

PP

l 43 l K lPol82

PP

44 l K !Pol83

PP

D D6
l 45 : k jpol84

PP
46 l K !Po185

?P

47 ! K |Pol86

Pp

48 l K |Pol87

PP

D D7
49 K Pol88

P?

D DB
50 K Pol89

Popis

Vodorovná zpětná klapka ON 50 í mosaz l

Vodorovná zpětná klapka ON 50 ( mosaz )

|Proplachovací mechanický ritu on 50 ( 2" )

Proplachovací mechanický filtr ON 50 ( Z" )

Puůubnt Mdělovač ON 40 achtäna tiídä 4

Potrubní oddělovaČ ON 40 ochrana třída 4

Dcmmvni wcevtokový mmuběžny vo&měr ON 6/4" Pru studemu vodu

Domovní vícevtokový moroběžný vodoměr ON 6/4" Pro studenou vodu

Elektromagnet. ventil ON 15 ( 1/2" ) Bez napětí uzavřený

Elektromagnet ventil ON 15 ( 1/2" ) Bez napětí uzavřený

Průhledítko IN 50

Průhledítko ON 50

iVstřikovací ventfly chermka!ŕt ON 1"

Vstřikovací ventily chemikálií ON 1"

Regut.ventily na přívodu měřené vody na sondy

Regul.ventily na přivedu měřené vody na sondy

MJ

kpt

Množ,tví j[á:]"
1,000 430,00

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

430JJO

i kpl i 1,000j 7 690,00! 7 690,00

kp' 1.oOo! 24 000,00i 24 000,00'

kpt l 1,000! 2 170,00 2 170,00

kµl um 395,00 j95jxj

kpt 3.CXX) 990,00, 2 970,00'

kpt' 2,000 570,00 1 140,00

PVC potrubní materiál
PVC tlakové trouby PN 0,6 rovné O 25 x 1,5 I m

PVC tlakové tmuby PN 0,6 rovné O 25 x 1,5
l

|PVC tlakové trouby PN 0,6 rovné O 50 x 2,4 : m

PVC tlakové trouby PN 0,6 rovné O 50 x 2,4

PVC tlakové trouby PN 0,6 rovné O 63 x 3,0 m

PVC tlakové trouby PN 0,6 rovné O 63 x 3,0

PVC tlakové tvarovky PN 1,0 - 1,6 O 25 - 63

PVC tlakové Flexr Kadlce PN 6 O 63 . . .. . m

PVC tlakové Flexi hadice PN 6 O 63

PVC odpadni trouby hrdlové KG - SN 4 rovné 2,0 m Přívod a odvod vzduchu z šachty technologie 0110

PVC KG hrd(ové Cvnruvky DM 100 kw

PVC KG hrdlové tvarovky ON IDO

9 343,00
2,000 23,50 47,00

13,000j 36,®i 468,00

30,0Cllj 64,00 1 920,001

1AXX) 3 moo 3 &00,00

12jKK)Ĺ 112,QQj 1 344,00

5,0CK): 196,OO| 980,00

4.OOO! 196,®Ĺ 784,00'

Polypropylen tlakové trubky (Hostalen)
!Tlakové polypropylen.trubky PPR pro rozvody studené vody O 20

Tlakové polypropylen.trubky PPR pro rozvody studené vody O ZO
!Tlakové polypropylen,trubky PPR prO rozmdy nuděné vody q 3ž

Tlakové polypropylen.trubky PPR pro rozvody studené vody O 32

:Tlakové polypropylen.trubky PPR pro rozvody studené vody O 63

Tlakové polypropylen.trubky PPR pro rozvody studené vody O 63

Potrubí z [ineár-polyetylenu PE 100 - SDR 17 PN 16 pro rozvody studené vody v zemi O 32

2 455,00
I m 2JJOO| 28,00 56,00!

m 3AOO' 65,00 195JJ0

m 2,000| 202,001 404,0¶

m l 6,OOO| 3oo,ooi 1 800,00!

Tlakové hadice
PE hadička pro měřenou vodu 6 l 4 mm

PE hadiČka pro měřenou vodu 6 l 4 mm

300,00
m ÝQQQQ 30,00 3(X).CKJ

Montážní materiál - objímky
Objímky dvoudílné guma l kov vč.závit.tyčí MB Použity na stabilizaci vedení potrubí v prostoru Šachty
technologie O 32, O 50, O 63
Objímky dvoudílné guma l kov vC závit.tyčí MB Použity na stabilizaci vedeni potrubí v prostoru šachty technologie O 32,
O 50, O 63

560,00

kus 20,00C\ ?8,00 560,00

PP

D D9
51 K Pol90

PP
52 l k Ipm91

PP

53 K 'Pol92

PP

Montážní materiál - těsnící materiály
PryŽové rozpínací těsnění

Pryžové rozpínací těsnění

jTěsnící benWnttová páska 20 g 25 mm bez «hrnnně mřížky

Těsnicí bentonitová páska ZO x 25 mm bez ochranné mříŽky

Tésmu pcužny tmel

Těsnící pružný tmel

kus 113,000 175,00

m 2,OOO| 190,OO|

20 655,00
19 775,CK)

380,00

Kis 1,CUJ 500,00 500JX)

Strana 121 z 125



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

objekt:
2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 25
Místo: Brandýs nad Labem, PraŽská úl.

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Uchazeč:

EUROVIA es, a.s.

projektant:
Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ

lČ:
DIČ:

21.08.2014

45274924

CZ45274924

Cena bez DPH 571 796,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 571 796,00 21,00% 120 077,16

snizena 0,00 15,0'0% OJJ'0

Cena s DPH v CZK 691 873,16

Strana 122 z 125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DID - Náklady spojené s realizací DlO a DIR

El - Etapa 1, fáze 1,2,3
E1.1 - Etapa 1, fáze 4
E2 - Etapa 2, fáze 1,3,5a,5b
E2.1 - Etapa 2, fáze 2,4,6

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

O - Vedlejsi rozpočtové náklady

571 796,00

210 796,00

35 396,00

65 900,00
28 320,00
81 180,00

361 000,00

361 000,00

Strana 123 z 125



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

2 - Rekonstrukce ulice Pražské v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Brandýs nad Labem, Pražská úl.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

EUROVIA es, a.s.

Datum: 21.08.2014

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

PČ Typ KÓd Popis MJ Množství j[ícze:;

Náklady soupisu celkem

D DID

D El
1 l K 913121111

PP

VY

2 K ;913121211

PP

VY

3 l K 91392:Hi

PP
l 4 l K 913921132

?P

5 K 915131115-1

PP

6 k quô07|1j

PP

D E1.1

7 K 913121111

PP

8 le 913121?11

PP

VY

q l K |913921131

PP

10 K '91J921132

PP

11 K 915131115-1

PP

12 K 966007113

PP

D E2
13: K j913121111

PP

VY

14 K 91312121¶

PP

VY

15 l K |913921131

PP

16 K 91392!132

PP

17 K 915131¶15.¶

PP

18 K 966007113

PP

D E2.1
l 19' K '913121111

PP

20 K 913121211

PP

VY
i 21 ! K ;913921131

Náklady spojené s realizací DlO a DIR

Etapa 1, fáze 1,2,3
Montáž a demontáž doČasné dopravní značky kompletní základní

Montáž a demontáŽ dočasných dopravních znaČek kompletních znaČek vC. podstavce a sloupku základních

40-13
jpříplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý dalŠí den použití dočasných dopravních
znaČek Keeně 12-1111

27'123
|Oočasné omezení platnosti zakryti základni dopravní značky

DoČasné omezení platnosti základni dopravní značky zakrytí znaČky

Dočasné omezeni platnosti odkryti základní dopravní značky

DoČasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí znaČky
Vodorovné dopravní značení Žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly - provizorní vodorovné
dopravní značení

Vodorovné dopravní znaČeni stříkané barvou přechody pro chodce, Šipky, symboly Žluté základní

CIdstmNm mdmavněho značeini fre'íovánim barvy z plochy

Odstranění vodorovného dopravního znaČení frézováním značeného barvou ploŠného

Etapa 1, fáze 4

Njntáž a demontáZ doCásně dopravní znnčky kompletní zák(adn1

MontáŽ a demontáŽ dočasných dopravních značek kompletních znaČek vC, podstavce a sloupku základních

Montáž a demontáŽ dočasných dopravních znaČek Příplatek za první a každý další den pouŽití dočasných dopravních
značek k ceně 12·1111

70"40

DoČasné omezení platnosti základni dopravní značky zakrytí značky

Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky

DoČasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí znaČky
Vodoruvnié doprävM značeni žhjtou barvou přeeMdy' pro chůdce. šipky, symboty F prowzomt vodorovné
dopravní znäámí

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, Šipky, symboly Žluté základní

Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy

Odstranění vodorovného dopravního znaČení frézováním značeného barvou plošného

27,000

kus 3 321,000| 6,00

Cena celkem Cenová
[CZKĹ soustava

571 796,00

210 796,00

35 396,00
10 800,00:CS Urs 2013 01

19 926,00 es Urs 2013 01

3 321,000

kus 10,CXX)| 15O,(X)

l
kus : 10,000 100,00|

1 500.®|cs Urs 2013 01

1 000,00 es Urs 2013 01

m2 7,000 150,00 1 050,00'

m? 7,(XJO 160,00

kus 7Ď.(XX) 400AO

Kub 2 800.000 b,00

2 800,000

Ku5 10,000 150,00

kus 10,000 100,00

1 120,00 es Urs z013 01

65 900,00
Ž8 óDO,® es URS 2M3 01

16'800jX) es URS 2013 01

f 500,OO|cs Urs 2013 01

I (XX),00 es URS 2013 01

m2 60,QťX) 150,00 g 000,00

m2 60,000 160,00

Etapa 2, fáze 1,3,5a,5b
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 25,000

Montáž a demontáž dočasných dopravních znaČek kompletních značek VC. podstavce a sloupku základních

40-15 25,000

Montáž a demontáž dočasných dopravních znaČek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních
značek k ceně 12·1111

25"91 2 275,000

Dočasné omezeni platnosti základni dopravní značky zakryti značky

Dočasné omezení plamsti odkryti základní dopravní značky kus 1CL000

DoČasné omezeni platnosti základní dopravní značky odkryti značky
' vcxbtovné dgp|avn| máčeni Zlutou &rvou pFeáodY pro chodem Hpky, symbcdý - provmml vodcwovné

m2 7,000
dopravní .mäccTý.

Vodorovné dopravní znaČení stříkané barvou přechody pro chodce, Šipky, symboly žluté základní

Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy m2 7,000

Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním znaČeného barvou plošného

400,00'
l

6,OO;

g moo es URS 2013 01

28 320,00
10 000,00 es Urs 2013 01

13 650,00 es Urs 2013 01

150,00!

moo

1 5®,®|cs Urs 2013 01

15O,DC) l 050Á

160,00'

Etapa 2, fáze 2,4,6
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

MontáŽ a demontáŽ dočasných dopravních značek kompletních značek vC podstavce a sloupku základních

Připiatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití

Montáž a demontáŽ dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý dalŠí den použití dočasných dopravních
znaČek k ceně 12-1111

65"112

Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky

kus 65,000 4(JQ,00

kus 7 280,000 6m

7 280,®0

kus l 15,000 150,0C),

1 120,00 es Urs 2013 01

81 180,00
26 lxxj,qq'c5 Urs 2013 01

4j 680,00 es Urs 2013 01

2 250,OO|cs Urs 2013 01

Strana 124 z 125



PČ Typ Kód

PP
ZZ K 9139Ž1132

PP

23 K 915131115-1

PP
24 ! K |966007113

PP

D VRN
D O

25 K 010001000-1

Popis

Dočasné omezeni platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

Dočasné omezeni platnosti odkrytí základní dopravní značky

DoČasné omezeni platnosti základni dopravní značky odkryti znaČky

VcMcwnvne &prňvni zmámí ŽÉLjtoij barvou přechody pro chodce, šipky, symbo(v - provizorní vodorovné

dopravní čnačcní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly Žluté základni

Odstraněni vodorovného značení frézováním barvy z plochy

Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou ploŠného

vedlejší rozpočtové náklady

Vedle jsi rozpočtové náklady
Geodetické prdu: a zaměření skuteČného proveíôeriL geomeuický plán

Základni rozděleni prův&ních Činnosti a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce, vytyČení stavby, vytyčení
stávajících sítí, zaměření skuteČného provedení, geometrický plán

. . j.cena Cena celkem CenováMj Mnozstvi [czKj (CZK) soustava

kus 15,000 10OÁXj 1 500,00 es URS 2013 01

l
m2 25,000Ĺ 150,00 3 750,00

m2 ! 25,000 160,00 4 000,00 es Urs 2013 01

361 000,00

361 000,00
Kč 1,(]00 95 OCO,® 95 000,CK)

P?

l 26 l k 103(xx)1íxx)
P?

27 K Q60(X)1000·2

PP

PP

29 l K |09QQQ10OM

PF'

30 K 090QO100002

PF

31 K :090001000-3

PP

Základní rozdělení průvodních Činností a nákladů zařízení staveniŠtě

jNáklady spojené s dir a prjektem OK)

Náklady spojené s DIR a prjektem DID

Prcmzni vlivy

Základní rozdělení průvodních Činnosti a nákladů provozní vlivy

Základní rozdělení průvodních Činností a nákladů ostatní náklady

lČistěni kRmLlnlkaci a prostor dotčených výstavbou

Základni rozděleni průvodních Činností a nákladů ostatní náklady

Ostatní náklady jinde neuvedené

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Náklady na realizační dokumentaci stavby (ROS)

Ne 1,000| 60 (xxlóo 60 ooo,odcs Urs 2013 01

Kč I 1,OOO| 15 000,OO| 1.5 DOOJJQ

Kč 1,(XX)Ĺ 5 DOC),® 5 D00,00lcs Urs 2013 01

Kč 1,OOO: 14 50Q,(X) 14 500,00'

KČ 1JJOO| !32 000,00 132 000,(X)

KČ l 1,000 5 000,00 5 CKX),00

KC 1,000 34 500,00| 34 500,001

Strana 125 z 125



ČECHY

,k * ,k
* *

* *

* *
* ,k *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Příloha Č.4

Středočeský kraj <7
K R A.. .! S K ',' '. fFí .a D

OMLOUVÁME SE ZA

ZHORŠENOU SITLJACI PŘI

PRUJEZDU. PROBÍHÁ ZDE

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE,
J'EJÍ'MŽ INVESTOREM JE

STŘEDOČESKÝ KRAJ.

OznaČení stavby ,,VZOR"
Awry m EG

/,1/ r 5M EG

.

l
STAVBA: 11/610 BRANDYS NAD LABEM, REKONSTRUKCE MOSTU ev,č 013

'. investor: středočeský kraj. Zborovská 11, Praha 5
DODAVATEL: SDRUŽENÍ BRANDÝS 013,

Koželužská 2246. 180 00 Praha 8
"HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ: Ing.Richard Rakouš, tel.: 606 729 170

TECHNICKÝ DOZOR ^'m°' '°
INVESTORA: FANSTAV a.s., p.jaroslav Kubát, tel.: 266 316 599 S

ZAHÁJENÍ STAVBY:
UKONČENÍ STAVBY:
CENA DÍLA:

1.12.2010
08 /2012

216.200.820,- Kč

ťgii:"::N' Ť
....

Av¶ 528 EG/ \ÁYMY 628 EG

AWy 503 EG
r

INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTŕ""
Amy 528 EG

TENTO PROJEKT .IE SPOLUHHANCWÁN l"
EVROPSKOU tjhllĹ Z EVRC)P$KÉHQb
FONDU PRO REHJNÁLNÍ FláZVOj

24QQ

30



* * *

* *

* *

* *
* * *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Pamětní deska ,,VZOR"

A (rozměr 350 x 350 mm )

|1/116AIII/11626 MNÍŠEK POD BRDY
REKONSTRUKCE

INVESTICE DOVAŠĹBUDOUCNOSTt
TENTO PROJEKTJE SPOLUFINANCOVÁN
EVROPSKOU UNIÍZ EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÄLNĹROZVOJ

"Y iii::"

31



"" "l

HDI Versicherung AG,
organizační složka
Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2

Tel.: +420-220 1902/0
Fax: +420-220 190 218
info@hdiczech.cz

POJISTNÁ SMLOUVA

pojištění odpově¢lnosti
Pojistitel

Pojistník

Číslopojistné sm/oiny

poiismé období

Výše po/isMého

Splatnostpojistného

HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni,
Rakousko prostřednictvím
HDI Versicherung AG, organizační složka, se sídlem 120 00
Praha 2, Jugoslávská 620/29
IČ 276 36 062

EUROVIA CS, a.s.
Praha 1,Národní 10, PSČ 113 19
IČ 452 74 924
Zapsaná y obchodníInrejstříhl vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložím 1561

2.003.228

1.1.2014 - 31.12.2014

EUR 210 000,--

Jednorázové pojistné bude uhrazeno proti faktuře makléřské
spo1ečnósti RENOMIA, a.s., Holandská 8, Brno

Smluvní uje&ání apojistnépodmín» ypříloze

VPraze dne 2ó./2. Ĺ'i3

HD! ®
c-,'l',a'll:Eačnj .3Fožka
íč: 276 36

·122 gb mm; Z, .Jl. 29
o(okur'C|á;a"

yedouc/ organizučnl s/ožAy

HOl Versicherung AG, organizačnf složka
člen holdingu HDI-Gerling A.G.

,-:" zapsaná v obchodním rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze, oddlľ A, vložka 56166

lC 276 36 062



- E,' EUROVIA CS, as.
j, í

,,,,,,,,,,
. 2'.č:ž

g.n'
S'
:"

pojistná smloín'a č.: 2,003.228

Smluvní ujednání

pojištění

HDI Versicherung AG
Organizační složka Praha
Jugoslávská 620/29
120 00 Praha 2
IČ 276 36 062
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
V Praze, oddíl A, vložka 56166

EUROVIA CS, a.s.
Práha l, Národní 10, PSČ 113 19
IČ 452 74 924 ' ':

I' '

Zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1561 '

EUROVIA Services, s.r.o.
Praha l, Národní 10
IČ 612 50 210
Zapsaná v obchodnhn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 28988

EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Liberec, nárn. Soukenné 115/6, PSČ 460 07
IČ 270 96 970
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 1594

VČO - Východočeská obalovna,' s.r.o.
Hradec Králové - Plačice, Kutnohorská č.p. 227, PSČ 500 04
IČ 259 47 800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 17039

Libereeká obalovna, s.r.o.
Liberec 33 -Machnhj Hrádecká 247, PSČ 460 01
IČ 622 45 589
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 8422

EUROVIA Silba, a.s,
Plzeň - LQb2y, Lobezská 1191/74, PSČ 326 00
IČ 648 30 551
Zapsaná v obchodnhn rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl B, vložka 518

GJW Praha spoL s r,o.
Praha 9 -Hlouběthl Mezitraťová 137, PSČ 198 21
IČ 411 92 869
Zapsaná i' obchodnhn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Oddíl C, vložka 4528

SILASFALT s.r.o.
Ostrava - Kunčice, Štěpaňákova 693/14, PSČ 719 00
IČ 623 02 370
Zapsaná v obchodnhn rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 7924

', Jihočeská obalovna, spol. s r.o.
Planá 76, okres České Budějovice, PSČ 370 01

HD1 Versicherung AG, organizační složka
člen holdingu HDI-GERLING A. G.

2 20.12.2013

i



. .. , ^
t;' ,,,, Ť

EUROY/A CS, as.

"N"'
A
i

pojistná smlouva č.: 2.003.228

IČ 608 27 823
Zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3638

OBALOVNA LETKOV, spoL s r.o.
Plzeň, Letkov 171, PSČ 326 00
IČ 497 90 633
Zapsaná v obchodním rejstřňw vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl c, vložka 4772

OMT— Obalovna Moravská Třebová, s.r.o.
Borušov Cp. l, 571 01 Moravská.Třebová 1
IČ 274 85 650 ' ,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 21811 '

VDZ SJLR., s.r.o.
Praha l - Nové Město, Národaí 10/138, PSČ 113 19
IČ 257 41 829
Zapsaná v obchodnkn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 66069

Pražská obalovna Herink; s.r.o.
Říčany u PRhy- Herink 26, okres praha-východ, psč 251 01
IČ 288 88 995
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 151274

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.
Hradec Králové, Na Důchodě Cp. 1674, PSČ 500 02
IČ 492 85 092
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 4383

EUROVIA SK, a.s.
Osloboditeľov 66 .
Košice 040 17
IČO:31651 518
Zapsaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel:Sa,
Vložka číslo 248N

EUROVIA -Kameňolomy, s.r.o.
Osloboditeľov 66
Košice— Barca 040 17
IČO: 36 574 988
Zapsaná v obchodnom registre Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka čfslo: 14445/V

EUROVIA' Services,s.r.o.
Osloboditel'ov 66
Košice 040 17
IČO: 45 338 159
Zapsaná v obchodnom registre Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 25604N

pojištění odDoyědhosti Podle Všeobecných pojistných podmínék pro pojištění odpovědnosti
' 'i za škodu VPPO 2010

Článek 4 odst. 2 - pojištění se vztahuje na náhradu regresních nároků

HDI Versicherung AG, organizační složka 3 20.12.2013
člen holdingu HDI-GERLING A. G.

:·



Po/istná smlouva č. : 2.003.228

pojištěná činnost dle Yýpisu
z obchodního reistřikl

Pojistná č&tka

Spoluúčast

Územní rozsahpojištěni

Doba mún/pojištěni

pojistná sazba

zdravotních pojišťoven a českých institucí sociálního zabezpečení a to
v případě třetích osob a zaměsmanců v důsledku nedbalostního
protiprávního jednání pojištěného, pohid se na takový případ vztahuje
zákonné pojiwni odpovědnosti organizace za škodu při pracovním
úrazu nebo nemoci z povolání
Sublimit: EUR 800 000,-- - pro jednu škodní událost

a
dle Doplňujících všeobecných pojistných podmínek pro pojištění
odpovědnosti za Škodu (DVPPO), oddílA
Článek 1 - Rozšířený rozsah pojištění

odst. 2 - pojištění se rovněž vztaljuje na povinnosti pojistníka k
náhradě škody vyplývající z ' ,

odst. 2.3 - z držby pozemků, budQv nebo prostorů, které jsou
využívány výhradně pro pojištěný provoz a/nebo pro účely bydlení
pojistníka;
odst. 2.4. - z držby služebních bytů a obytných domů včetně vedlejších
budov pro vedoucí pracovníky a zaměstnance pojištěného podniku
odst. 2.7. - odpovědnost za škodu z provozování sociálních zařízení pro
zainěstnance, jako jsou např. závodní jídelny, bazény, rekreační
střediska, mateřské školky a podnikové sportovní oddíly, i když jsou
tato zařízení používány osobami, které nemají vztah k podniku;
odst, 2.8. - z pořádaní podMkových akcí. pojištění se vztahuje na
osobní odpovědnost zaměstnanců pojištěného podniku za škody v
rámci pořádané akce.
Článek 2 - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou
výrobku, Odst. 1,2,3,5
Článek 3 - Vědomé porušenf předpisů
Článek 4 - Převzetí podniku

z pojistné ochrany jsou vyloučeny všechny nároky na náhradu škody,
pokud je nebo byl-li pojistnik poj ištěný, jakož i spolupojištěné
subjekty, povinen uzavřít na základě jakéhokoli právního předpisu pro
tyto škody povinné smluvní pojištění nebo jde o zákonné pojištění pro
případ odpovědnosti za škodu.

Dle aktuálních výpisů z obchodního rejstříku.
Kopie výpisů jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

EUR 10 000 000,-- - pro jednu a všechny Škodní události během
pojistného období

EUR 10 000,-

celý svět, vyjma USA, Kanady

1.1.2014 - 31.12.2014

0,04 O/oo z Točních příjmů

Ročnípo/istné EUR 210 000,--

HD1 Versicherung AG, organizačnf složka
člen holdingu HDI-GERLING A, G.

4 20.12.2013



EUROVL4 CS, as.

Splatnost pojistného

Zvláštní ujednání

Pojistná smlouva č. .'

R 'Ú

q

2.003.228 i

Jednorázové poj lstné bude uhrazeno proti faktuře makléřské
společnosti RENOMIA, a. s,, Holandská 8, Brno.

Plnění vyplacená z pojistných událostí během jednoho pojistného
období nesmí přesáhnout výši pQjistňé částky.

pojištění končí dnem 31.12.2014, pokud nebude ujednáno jinak.
Sjednává se princip pojištění - Claims Made, během pojistného období
je nahlášena škodní událost.
pojištění bylo sjednáno prostřednictvím makléřské společnosti
RENOMIA, a.s., Holandská 8, Brno.
Případné nároky vyplývající z této smlouvy bude pojištěný uplatňovat
prostřednictvím uvedené společnosti "

Tato pojistná smlouva je integrálni součástí mezinái°odniho pojistného
programu EUROVIA, uzavřeného mezi mateřskou společností
pojistníka a pojistitelem HDI - Gerling Industrie Versicherung AG,
FraRcie. V případě rozdílů mezi rozsahem pojistného krytí podle této
pojistné smlouvy a rozsahem krytí podle mezinárodního pojistného
programu budou aplikovány podmínky mezinárodního pojistného
programu.
Pktnost této pojistné smlouvy závisf na platnosti výše uvedeného
mezinárodního programu poj ištěni odpovědnosti za škodu. Při
ukončení tohoto mezinárodního programu pojištěni odpovědnosti za
škodu končí i platnost této pojistné smlouvy.

Sankční doložka

Bez ohledu na jakákoliv jiná ustanovení pojistných podmínek nebo této
pojistné smlouvy není poskytnnta pojistná ochrana, pokud je pojistiteli
na základě platných právních předpisů zakázáno uzavřít pojištění nebo
poSkytovat pojistné phiění.
Za právní předpisy pro účely této sankční doložky se považují:

Nařízení Rady (EU) číslo 961/2010 ze dne 25. října 2010 o
omezujících opatřeních vůči Íránu a o zrušeni nařízení (ES) číslo
423/2007

Všeobecně závazné právní předpisy platné v České republice

jiné, v České republice přfmo aplikovatelné předpisy práva Evropské
unie

j

HOl Versicherung AG, organizační stožka
člen holdingu HDI-GERLING A. G.

5 20.12.2013

!i|ľ



POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění odpovědnosti

Dodatek č. 1

pojistitel

Po/)'stň/k

č/s/o pojistné smlouvy

pojistné obdobl

výše pojistného

Splatnost pojľstného

HOl Versicherung AG, se sídlem ve Vídni,
EdelsinnstraBe 7-11, 1120 Rakouská republika, zapsaná u
Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h jednající
prostřednictvím
HDI Versicherung AG, organizační složka,
se sídlem 120 00 Praha 2, Jugoslávská 620/29
lČ 276 36 062
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl
A, vložka 56166

EUROVIA CS, a.s.
Praha 1, Národn110, PSČ 113 19
lČ 452 74 924
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1561

2.003.228

1.1.2014 - 31.12.2014

EUR 210 000,-- /KČ 5 748 372,--

jednorázové pojistné bylo uhrazeno.

Smluvní ujbdnán/ a pojistné podmínky v příloze

('.íi,: 2:'.L' 'Nl)

Otokar Cudlman
vedoucí organizační

složky

t9± EUROVLA ®

HD1 Versicherung AG, se šIdlem ve Vídni, Edelsinnstrasse 7-11, Rakouská republika, zapsaná u
Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím

HDI Versicherung AG, organizační složka, se sídlem jugoslávská 29, 120 00 Praha 2, lČ 276 36 062,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 56166

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu pro CZK 518185003/2700, IBAN CZ24 2700 0000 0005 1818 5003, SWIFT BACXCZPP
číslo účtu pro EUR 518185011/2700, IBAN CZ02 2700 0000 0005 1818 5011, SWIFT BACXCZPP



. '.-: ,r
. ".'. 'S' EUROVM CS, as.

- C

. . Ĺ?
, ,,,í'

. l

;=

pojistná smlouya č, .' 2.003.228

i
Tímto dodatkem se s účinnosti od 1.1.2014 upravuji smluvní ujednáni následovně:

Smluvní ujednání

pojistitel:

Po/ištěn/

HOl Versicherung AG, se sídlem ve Vídni,
EdelsinnstraBe 7-11, 1120 Rakouská republika,
zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h
jednajÍcÍ prostřednictvím
HOl Versicherung AG, organizační složka,
se sídlem 120 00 Praha 2, jugoslávská 620/29
lČ 276 36 062
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 56166

EUROVIA CS, a.s.
Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19

' lČ 452 74 924
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1561

EUROVJA Services, s.r.o.
Praha 1, Národní 10

l) lČ 612 50 210
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

. v Praze, oddíl C, vložka 28988

EUROVJA Kamenolomy, a.s.
Liberec, nám. Soukenné 115/6, PSČ 460 07

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1594

včo - východočeská obalovna, s.r.o.
Hradec Králové - Plačice, Kutnohorská č.p. 227, PSČ 500 04

' lČ 259 47 800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17039

Liberecká obalovna, s.r.o.
Liberec 33 - Machnín, Hrádecká 247, PSČ 460 01

t lČ 622 45 589
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ustľ nad Labem, oddíl C, vložka 8422

EUROVIA Silba, a.s.
Plzeň - Lobzy, Lobezská 1191/74, PSČ 326 00

" ĹČ 648 30 551
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl B, vložka 518

GJW Praha spol. s r.o.
Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21

, IČ 411 92 869' Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze

" Oddíl C, vložka 4528

HDI Versicherung AG, organizační složka 2 26.5.2014



!s';:

EUROVL4 CS as.

"44'

'S'"d.'"

pojistná smlouva č.: 2.003.228

SJLASFALT s.r.o.
Ostrava - Kunčice, Štěpaňákova 693/14, PSČ 719 00

, lČ 623 02 370
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 7924

Jihočeská obalovna, spol. s r.o.
Planá 76, okres České Budějovice, psč 370 01

' lČ 608 27 823
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 3638

OBALOVNA LETKOV, spol. S r.o.
Plzeň, Letkov 171, PSČ 326 00

, lČ 497 90 633
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl C, vložka 4772

OMT - Obalovna Moravská Třebová, s.r.o.
Borušov Cp. 1, 571 01 Moravská Třebová 1

- lČ 274 85 650
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21811

VOZ S.A.R,, s.r.o.
Praha 1 - Nové Město, Národní 10/138, PSČ 113 19

" lČ 257 41 829
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ,Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 66069

Pražská obalovna Herink, s.r.o.
Řičany u Prahy - Herink 26, okres Praha-východ, PSČ 251 01

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 151274

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.
Hradec Králové, Na Důchodě Cp. 1674, PSČ 500 02
lČ 492 85 092
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddll C, v|c)žka 4383

EUROVIA SK, a.s.
Osloboditeľov 66
Košice 040 17

' IČO: 31 651 518
Zapsaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice l,
Oddiel:Sa, Vložka čfslo 248N

EUROVIA - Kameňolomy, s.r.o.
Osloboditeľov 66
Košice - Barca 040 17

" IČO: 36 574 988
Zapsaná v obchodnom registre Okresného súdu Košice l,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 14445N

EURO'VIA Services,s.r.o.
.Í Osloboďiteľov 66

'. Košice 040 17
IČO: 45 338 159

HD1 Versicherung AG, organizační složka 3 26.5.2014



F

N

" EUROVIA CS, as. Pojistná smlouva č. .' 2.003.228

Zapsaná v obchodnom registre Okresného súdu Košice l,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25604N

Olomoucká obalovna Hněvotín, s.r.o.
Hněvotín 431, PSČ 783 47

" lČ:283 40 170
Zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 44519

UNIASFALT s.r.o.
919 09 Šelpice 136
IČO: 44 557 051
Zapsaná v obchodnom registre Okresného súdu Trnava, Oddiel:
Sro, Vložka čfslo:23263/T

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Praha 4, 140000 Nusle (Praha 4), Na Pankráci 546/56

Hlavné mesto SR Bratislava

pojištění odpovědnosti Podle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění
odpovědnosti za škodu VPPO 2010
Článek 4 odst. 2 - pojištěni se vztahuje na náhradu regresních
nároků zdravotních pojišťoven a českých instituci sociálního
zabezpečení a to v případě třetlch osob a zaměstnanců v
důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného,
pokud se na takový případ vztahuje zákonné pojištění
odpovědnosti organizace za škodu při pracovnlm úrazu nebo
nemoci z povolání
Sublimit: EUR 800 000,--/KČ 21.898.560,- - pro jednu škodní
událost

a
dle DoplňujÍcľch všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni
odpovědnosti za škodu (DVPPO), oddíl A
Článek 1 - Rozšířený rozsah pojištění

odst. 2 - pojištění se rovněž vztahuje na povinnosti pojistníka k
náhradě škody vyplývajícf z
odst. 2.3 - z držby pozemků, budov nebo prostorů, které jsou
využívány výhradně pro poj ištěný provoz a/nebo pro účely
bydlení pojistníka;
odst. 2.4. - z držby služebních bytů a obytných domů včetně
vedlejších budov pro vedoucí pracovníky a zaměstnance
pojištěného podriiku
odst. 2.7. - odpovědnost za škodu z provozováni sociálních
zařízení pro zaměstnance, jako jsou např. závodní jídelny,
bazény, rekreační střediska, mateřské školky a podnikové
sportovní oddíly, i když jsou tato zařízení používány osobami,
které nemajf vztah k podniku;
odst, 2.8. - z pořádaní podnikových akcí. pojištění se vztahuje
na osobní odpovědnost zaměstnanců pojištěného podniku za
škody v rámci pořádané akce.
Článek 2 - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou
výrobku, Odst. 1,2,3,5

' Článek 3 - Vědomé porušení předpisů

Č lánek 4 - Převzetí podniku

' z pojistné ochrany jsou vyloučeny všechny nároky na náhradu
škody, pokud je nebo byl-li pojistník, pojištěný, jakož j

HDI Versicherung AG, organizační složka 4 26.5.2014



L.

Š"

,T

"¶

pojistná s/n/ouva č.: 2.003.228

HDI Versicherung AG, organizačnŕ složka

spolupojištěné subjekty, povinen uzavřít na základě jakéhokoli
právního předpisu pro tyto škody povinné smluvnl pojištěni nebo
jde o zákonné pojištění pro přfpad odpovědnosti za škodu.

pojištění odpovědnosti za škodu na pronajatých
nemovitých hmotných věcech
Odchylně od VPPO 2010 čl.9 odst. 10.1. se pojištěni vztahuje na
vznik povinnosti k náhradě újmy (škody) na pronajatých
nemovitých hmotných věcech, , které pojištěný užívá na základě
nájemní smlouvy, jakož i na povinnost k náhradě škody na
zařizerifch určených k otopu těchto nemovitých hmotných
věcech, pokud škoda vznikla v důsledku požáru, výbuchu nebo
v důsledku vody z vodovodu a odpadních vod a nebyla majiteli
nemovité hmotné věci uhrazena z majetkového pojištění.
pojištěny nejsou škody na pronajatých movitých součástech
nemovité hmotné věci, zvláště ne na výrobních zařízeních apod.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu
pojistného p!něnf sjednaného u pojištění odpovědnosti za škodu
v základnlm rozsahu.

pojištěni' odpovědnosti za škodu za užívané věci
Odchylně od VPPO 2010 ČI. 9 odst. 10.1, 10.2. se pojištění
vztahuje na povinnost k náhradě škody na movitých hmotných
věcech, které pojištěný užívá. Nevztahuje se na škody vzniklé
opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou
obsluhou. pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé
pohřešováním věci.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu
pojistného plnění sjednaného u pojištěnf odpovědnosti za škodu
v základním rozsahu.
Po/ištěn/ odpovědnosti' z držby nemovhých hmotných věci
pojištění se vztahuje rovněž na vznik povinnosti k náhradě
škody z držby pozemků, budov nebo prostorů, které jsou
využívány výhradně pro pojištěný provoz nebo pojištěné
povoláni a/nebo výhradně pro účely bydlení
pojistníka/pojištěného.

1. pojištění v rozsahu uvedeném ve VPPO 2010 platl pro
povinnost k náhradě škody vzniklé na základě:
1.1 Držení, správy, dozorovánl, zásobování, úklidu,

osvětleni a péče o pojištěné nemovité hmotné věci,
včetně staveb na nich či v nich umístěných a včetně
zařízeni, jako jsou např. výtahy, topení, klimatizace,
bazény, dětská hřiště a zahrady. Eventuální
soukromá pláž přímo sousedici s pojištěnou
nemovitou hmotnou věci je rovněž pojištěna.
1.2. Provádění demoličních, stavebních
opravárenských a výkopových prací na pojištěné
nemovité hmotné věci, pokud celkové náklady
stavby se započtením eventuálních vlastních výkonů
nepřesáhne CZK 15 000 000,--. V případě těchto
staveb je pojištěn vznik povinnosti k náhradě škody
pojistníka jakožto stavebníka. pojistná ochrana se
poskytuje jen tehdy, pokud je plánováním projektu,
vedením a provedením stavby pověřena třetí osoba,
fyzická či právnická.

pojištění se však nevztahuje na povinnost k náhradě škody :
' - Vzniklou ve sporech o řešení sousedských práv

5 26.5.2014



..'.'-,',".äl
,Ť

Pojistná smlouva č.: 2,003.228

- Způsobenou činnosti, kterou nelze považovat za činnost
souvisejíc[ s pojištěným rizikem

- Vzniklou ze soukromě právnfch nebo veřejně právních
nároků na vyrovnáni

- Způsobenou vyvlastněn im nebo zákroky podobnými
vyvlastnění

pojištěni se nevztahuje na vznik povinnosti k náhradě škody
osob z jejich činnosti, pro kterou je stanovena povinnost
uzavřeni povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu
pojistného plněnf sjednané u pojištění, odpovědnosti za škodu
v základním rozsahu.

pojištění odpovědnosti za škodu za převzaté věci
Odchylně od VPPO 2010 ČI. 9 odst. 10.3, 10.4, 10.5 se pojištěni
vztahuje na povinnost k náhradě škody na movitých hmotných
věcech, které pojištěný převzal, za účelem provedení
zpracování, opracování nebo opravy. Nevztahuje se na škody
vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením.
pojištěni se nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.
Limit plněni pro jednu škodní událost činí EUR 400 000,--/KČ
10.949.280,-- pro jednu škodní událost a všechny škodní
události během pojistného období..
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu
pojistného plněni sjednaného u pojištění odpovědnosti za škodu
v základním rozsahu.
pojištění odpovědnosti za věci zaměstnanců
pojistná ochrana se vztahuje rovněž na pojištěnl odpovědnosti
za újmu způsobenou poškozením, zničením, ztrátou nebo
pohřešováním věci zaměstnanců a návštěvníků (tj. věci vnesené
a odložené), které byly uloženy na místě tomu určeném.

Křížová odpovědnost
pojistná ochrana se vztahuje i na zákonnou odpovědnost za
majetkovou škodu nebo škodu na zdraví vzniklou navzájem
mezi právně samostatnými podniky pojištěnými touto pojistnou
smlouvou,
pojistná ochrana se však i pokud je vůči jiným sjednáno
v pojistné smlouvě - nevztahuje na odpovědnost za:

- Škodu z titulu rozšířeného krytí pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou vadou výrobku;

- Čisté finanční škody
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu
pojistného plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti za škodu
v základním rozsahu.

Ujednává se, že pojistitel odškodní právním předpisem
stanovenou odpovědnost za škodu vzniklou jinému v souvislosti
s činností, i když škodu způsobil subdodavatel pojištěného. Pro
zamezeni pochybnostl se však ujednává, že právo pojistitele na
regres vůči subdodavateli zůstává nedotknuté a že subdodavatel
se nepovažuje za pojištěného v rozsahu této pojistné smlouvy.

pojištění odpovědnosti za škodu Ředitelství silnic a dálnic ČR

HDI Versicherung AG, organizační složka 6 26.5.2014

l



...

pojištěná činnost dle výpisu
z obchodního rejstříku

pojistná smlouva č. .' 2.003.228

pojistná částka

Spoluúčast

Územní rozsah pojištění

Doba trvání pojištění

pojistná sazba

Roční pojistné

Splatnost pojistného

Zvláštní ujednání

a Hlavní město SR Bratislava se týká jako dalšího pojištěného
jen pro smlouvy uzavřené s EUROVIA.

Die aktuálních výpisů z obchodnlho rejstříku.
Kopie výpisů jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

EUR 10 000 000,--/KČ 273.732.000,-- - pro jednu a všechny
škodní události během pojistného období

EUR 10 000,--/KČ 273.732,--

celý svět, vyjma USA, Kanady

1.1.2014 - 31.12.2014

0,04 o/OO z ročních příjmů

EUR 210 000,--/KČ 5.748.372,--

jednorázové pojistné bylo uhrazeno,

HOl Verš icherung AG, organizační složka

Plnění vyplacená z pojistných událostf během jednoho
pojistného období nesmí přesáhnout výši pojistné částky.

pojištěni končí dnem 31.12.2014, pokud nebude ujednáno jinak.

sjednává se princip pojištění - Claims Made. Během pojistného
období je nahlášena škodní událost; v době trvání této pojistné
smlouvy budou uplatněny škodní události - pojištěni na bázi -
,,claims made", včetně retroakfivního krytí k 1.1.2014.

pojlštěnf bylo sjednáno prostřednictvím makléřské společnosti
RENOMIA, a.s., Holandská 8, Brno.
Případné nároky vyp|ývajÍcĹ z této smlouvy bude pojištěný
uplatňovat prostřednictvím uvedené společnosti.

Tato pojistná smlouva je integrální součástí mezinárodního
pojistného programu EUROVLA, uzavřeného mezi mateřskou
společnosti pojistníka a pojistitelem HOl - Geriing Industrie
Versicherung AG, Francie. V případě rozdllů mezi rozsahem
pojistného krytí podle této pojistné smlouvy a rozsahem krytí
podle mezinárodnlho pojistného programu budou aplikovány
podmínky mezinárodního pojistného programu.
Platnost této pojistné smlouvy závisí na platnosti výše
uvedeného mezinárodního programu pojištění odpovědnosti za
škodu. Při ukončení tohoto mezinárodního programu pojištění
odpovědnosti za škodu končí i platnost této pojistné smlouvy.

Kurs pro přepočet měn
Pro pojistný rok 2014 byl pro přepočet měn stanoven
programovým pojistitelem kurs 1EUR = 27,3732 Kč.

7 26.5.2014

J
..-



Pojistná s/ň/o1/w č. .' 2.003.228

Sankční doložka

Bez ohledu na jakákoliv jiná ustanovení pojistných podmínek
nebo této pojistné smlouvy není poskytnuta pojistná ochrana,
pokud je pojistiteli na základě platných právnlch předpisů
zakázáno uzavřít pojištění nebo poskytovat pojistné plněni.
Za právní předpisy pro účely této sankční doložky se považují:

Nařízení Rady (EU) číslo 961/2010 ze dne 25. října 2010 o
omezujících opatřeních vůči Íránu a o zrušení nařlzenl (ES) člslo
423/2007

Všeobecně závazné právni předpisy platné v České republice

jiné, v České republice přímo aplikovatelné předpisy práva
Evropské unie

Ochrana osobních údajů

pojistník souhlasl s tím, aby pojistitel sděloval veškeré
informace, tedy i osobní údaje, týkajľcI se pojištění sjednaného
touto smlouvou, koncernu TALANX a/nebo jednotlivým členům
tohoto koncernu. V tomto rozsahu pojistník zprošt'uje pojistitele,
jeho zaměstnance a jiné osoby pro ně činné povinnosti
mlčenlivosti. pojistník prohlašuje, že je pojištěným zmocněn
k uděleni tohoto souhlasu a tento souhlas tudíž uděluje i za
pojištěného.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

HD1 Versicherung AG, organizační složka 8 26.5,2014



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva (rámcová) č. 7720803195
o stavebním a montážním pojištění proti všem nebezpečím

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Inšurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 DO, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, B 1897
(dále jen ,,vedoucí pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00
tel. 956 421 111fax 956 449 (JOO

a

Allianz pojišťovna a.s.
se sídlem Ke Štvanici 656/3 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47115971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 1815
(dále jen ,,pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

a

ČSOB Poisťovňa,a.s.
se sídlem Vajnorská 100/8, 831 04 Bratislava, SLovenská republika
IČO: 31 325 416

- zapsaná v OR OS Bratislava I., odd Sa, vI, č. 777/8
(dáte jen ,,pojistitel")
Zastoupený: Luc Cools, predseda predstavenstva

Mag. Martin DaLler, člen predstavenstva

Korespondenční adresa: P.O. Box 20, 820 09 Bratislava 29

a

EUROVIA es, a.s.
se sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19
ĹČ: 45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
(dáte jen ,,pojistník")

jednající:

uzavírají ',

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v pLatném znění tuto pojistnou smlouvu, která spoLu s
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.



L

Ú.

t' .'

bé"

i Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře
,u' RENOMIA, a.s.

¥.?,
±.·:.-

,I?'. Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.s,, Praha 3, Vlkova 46, PSČ 130 00.

. . ,FZ' '.
-' m; ."

' T:

t Úvodní ustanovení
C .:

E '· .

1. K tomuto pojištění se vztahují Všeobecné pojistné podmínky pro ŠĹavební a montážní pojištění
P - 777 l 05, (dále jen ,,VPP P - 777/05') a dodatkové pojistné podmínky (dále jen ,,doložky') uvedené
v čLánku II. této pojistné smlouvy.

2. pojištěnými jsou zhotovitelé - EUROVIA es, a.s. (pojistník), eurovia sk, a.s., ič 31651518/698 a
EUROVIA Silba, a.s., IČ: 64830551 a objednatelé jako smluvní strany příslušných smluv o dílo uzavřených
za účelem budování specifikovaného stavebního nebo montážního díla, dodávaného pojištěným
zhotovitelem v souladu s právními a technickými předpisy (dále jen ,,budované dílo").

pojištěnými jsou i subdodavatelé smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění
k provádění sjednaných činností a jejíchž dodávky jsou zahrnuty do pojistné Částky pro budované dílo.

pojištěný uplatní svůj nárok na pojistné plnění prostřednictvím zplnomocněného makléře pojistníka.

3. Místem pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště l místo montáže na území České
republiky a Slovenské republiky.

"¶

Článek IL -
Předmět pojištění, rozsah pojištění

l. Předmětem pojištění jsou budovaná díla a další věci a položky uvedené v tomto článku, pokud je pro ně
sjednána pojistná částka nebo limit pLněnL

Z Pro toto pojištění se sjednávají následující doložky, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy:
D 002 - Křížová odpovědnost
D 004 - Rozšířené krytí záruční doby
D 006 - ZvLáštní výdaje za přesčasy, noční práci, práci o státních svátcích, spěšnou dopravu
d 100 - Pojištění zkušebního provozu strojů a zařízení
D 101 - Zvláštní podmínky pro stavby tunelů a štol
D 102 - Podzemní kabely, potrubní a jiná zařízení
d 103 - pojištění porostů a rostlin
D 104 - Přehrady a vodní nádrže
D 106 - Podmínka pro provádění staveb po úsecích
D 107 - Zařízení pro provizorní hromadné ubytování a skladiště
D 108 - Podmínka pro zařízení staveniště, nářadí a stroje
D 109 - Stavební materiál
D IlC) - Bezpečnostní opatření
D 111 - Odstranění sutí ze sesuvu půdy
D 112 - Zvláštní podmínky, ohledně protipožárních zařízení a požární bezpečnosti na staveništích
D 114 - Hromadné škody
d 115 - pojištění rizika projektanta
d 116 - pojištění částí díla, které byly převzaty nebo uvedeny do provozu
D 117 - Vodovodní a kanalizační potrubí
d 119 - stávající majetek
D 121 - Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam
d 202 - pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů
D 220 - Vnitrostátní doprava
D 250 - Odcizení (modif.)
D 251 - Zpronevěra

pojistná smlouva č. 7720803195 Strana 2



Š'

.E

±ů"·"

S"
ŠM
"e.

f-" DOB 1 - Elektronická rizika - Výluka
F-:"' DOB 6 - Bonifikace - Vymezení podmínek

..'?' DOB 7 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití
. .
, .. .7 "

Y ,

N 3, Oddíl I. - pojištění věci

jš", Ikd
ť'"""'

3.1. Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Dcd
Ikd

1, Celková hodnota stavebních a montážních výkonů (konečnéa provizorní výkony, včetně všech materiálů, které se mají
stát součástí díla) 2.2cxjmooo,-')

1.1. Max. hodnota jednoho budovaného díla pro mosty:
3c)o,(mooo,-')

pro ostatní stavby:
1Doo,(mcm-2 víz tab. 3.2. bod 3.

1.2. Materiál nebo díly dodané objednatelem ') so,(m(xxj,-') 50.000,-

2. Stávající majetek ') 50,000.000,-') 50,000,-

3. Zařízení a vybavení staveniště ') 20,000.OOO,@ 5QO00,-

4. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje ') 30m0.000,m 5Q(XX),-

5. Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků ') 20,000mo,-') 5Q000,-
l) pojistná částka dle článku XI. VPP P- 777/05

') pojištění na první riziko

3.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. - pojištění věci

1. pojistná Částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a mpntážních výkonů v článku II., bod 3.
(Oddíl I. - pojištění věci), odst. (tabulka) 3.1., řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkovou
předpokládanou a minimální hodnotu všech kontraktů na stavební nebo montážní činnost sjednaných
pojistníkem na jeden pojistný rok a je horní hranicí pLnění pojistitele za jednu a všechny pojistné události,
ke kterým dojde v jednom pojistném roce.

Pojistnou částku pro každé jednotlivé budované dílo pojištěné podle této pojistné smlouvy představuje
výše kontraktu sjednaného pro toto důo pojistníkem (tj, cena dle smlouvy o dílo).

2. pojištění podle této pojistné smlouvy se vztahuje na budovaná díla do hodnoty (včetně) uvedené v tomto
bodě 3. (oddíl i. - pojištění věci), odst. (tabulka) 3.1., řádek 1.1. této pojistné smlouvy, která byla
zahájena během pojistné doby dle této pojistné smlouvy a jejichž doba výstavby nepřesáhne 36 měsíců.
Ujednává se, že budovaná díla, u kterých bude jejích hodnota vyšší nebo jejichž doba výstavby přesáhne
36 měsíců nebo jejichž rizikovost přesáhne rámec pojištěným běžně prováděných staveb (např. tunely a
podzemní stavby budované hornickým způsobem, vodní stavby a stavby na vodních tocích), nahlásí
pojistník nejpozději před zahájením prací prostřednictvím pojišťovacího makléře pojistiteli. pojistitel
rozhodne, zda budou zahrnuty do této pojistné smlouvy nebo pro jejich pojištění bude sjednána
individuální pojistná smlouva.

Pokud se pojistník účastní na díle jako člen sdružení, za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se
považuje pouze ta část díla, kteráí je v rámci sdružení realizována pojistníkem a je dále specifikována ve
smlouvě o sdružení (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty), Na ostatní částí díla
a členy sdružení se pojištění podle této pojistné smlouvy nevztahuje.

pojistná smlouva č. 7720803195 Strana 3



S

i.
.

Ž'
L ,

Š :
A'-"

i' 3. Pro jednotlivé přeýměty pojištění dle tabulky 3.1 tohoto Oddílu I. se sjednává spoLuúčast v závislosti na
Š hodnotě kontraktu takto:

ť ""'"

·,,. spoLuúčast 1OQOOO,- KČ v případě kontraktu do 1QQOOQOOO,- KČ včetně,
,.,'. spoluúčast 250.000,- KČ v případě kontraktu nad 100,000.(m- Kč do 5CX]OOQOCX),- KČ včetně,

.-Ér"-" spoLuúčast 500.000,- KČ v případě kontraktu nad 50O,(XňO®,- KČ. do 1,0«100Q(m- KČ včetně,
--k

,,. spoluúčast 1,OOQOCKJ- KČ v případě kontraktu nad 1A00,000.000,- KČ.E""" 4 Dc) pojištění jsou zahrnuta díla (začátek pojištění předchozí pojistnou smlouvou) s odchylnými ujednáními

1. ,,Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení" dle. dodatku č. 5 k PS 7720537091 se
spoluúčastí ve výši 10% z pojistného plnění (spoluúčast ve vQbi sjednané dle pojistné smlouvy se
neuplatní).

2. ,,Nosný systém MHD, prevádzkový úsek Janíkov dvor -Šafárikovo námestie v Bratislavě, 1. časť
Bosákova ulica - Šafárikovo námestie" - část dodávaná pojištěným sdružením (ostatní - mimo
mosty)" dle dodatku č. 8 k PS 7720537091 (předpokládaná hodnota budovaného díla je 25,300.000,-

. EUR, předpokládaná doba realizace budovaného díla je do 31.8.2015.).

m

4. Oddíl II. - pojištění odpovědnosti za škodu

Ve smyslu článku II. odst. (3) písm. b) VPP p - 777/05 se pojištění sjednává pro případ právním předpisem
stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou třetí osobě v souvislosti s výstavbou nebo montáží
pojištěného budovaného díla dle Oddílu II. VPP P - 777/05 a ujednání této pojistné smlouvy.

4.1. Rozsah pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast [Kd '
[Kd

1. Pojištění odpovědnosti za škodu dle VPP P - 777/05 20,000.OOO,-') 1OQOOO,-

1.1. pojištění následných finančních škod 1m0.000,-') 100.000,-

') Limit pojistného plnění dle článku XVII., odst. (l) VPP P - 777/05 za všechny pojistné události nastalé během pojistné doby.

') ' Maximální sublimit pojistného plnění v rámci limitu dle položky l.

5. pojistné plnění

5.1. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění za všechny pojistné události z příčiny ,,povodeň" nastalé
během pojistné doby, omezeno Limitem pojistného plnění ve výši 100,000.000,-KČ (limit pojistného plnění
dle čLánku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny ,,povodeň" se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. spoLuúčast dle
odst. 3., tab. 3.2., poL 3 této pojistné smlouvy.

5.2, Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné pLnění za všechny pojistné události vzniklé z příčiny ,,vichřice"
nastalé během pojistné doby, omezeno limitem pojistného pLnění ve výši 100,000.000,-KČ (limit pojistného
plnění dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny ,,vichřice" se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. spoLuúčast dle
odst. 3., tab. 3.2., pol. 3 této pojistné smlouvy.

5.3. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění za všechny pojistné události vzniklé z příčiny ,,sesuv" nastalé
během pojistné doby, omezeno Limitem pojistného plnění ve výši 100,000.000,-KČ (Limit pojistného plnění
dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny ,,sesuv" se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. spoluúčast dle odst.
3., tab. 3,2., pol, 3 této pojistné smlouvy.

5.4. Bez. ohledu na jiná ujednání je poj$'tné plnění za všechny pojistné události vzniklé z příčiny odcizení,
nastalé během pojistné doby, omezeno limitem pojistného pLnění ve výši 50,000.OOO,-KČ (Limit pojistného
plnění dle článku XII., odst. (3) VPP P - 777/05).
Pro pojistné události vzniklé z příčiny ,,odcizení" se sjednává spoluúčast ve výší 10%, min. 50.000,- KČ.

pójistná smlouva č. 7720803195 Strana 4

j



'e

m
..
,3

::."

.É-."

5.5
·'É:'

CZ:

E"
,.. l

,7.="

.%*

m'

í' :

Ĺ .=

Pro oddíl i. - pojištění věci se stanovuje spoluúčast jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě
pojistné udábsti nastalé na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se
pří likvidací pojistné události od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta
spoLuúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět
pojištění postižený touto pojistnou událostí.
Vznikne-li pojistná událost v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích tohoto bodu 5.,
pro níž je sjednána zvláštní spoluúčast, pojistitel odečte pouze tuto zvláštní spoluúčast.

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

" J

1. pojistitel poskytne slevu za tříletý pojistný program (dlouhodobost) ve výši 10 % z pojistného za každý
pojistný rok pojištění dle této smlouvy. V případě výpovědi pojistné smlouvy ze strany pojistníka nebo
z důvodu na straně pojistníka (nezaplacení pojistného) před jejím ukončením vrátí pojistník poskytnutou
slevu pojistiteli.

2. Roční pojistné za pojistný rok od 1.1.2014 do 31.12.2014 činí:

Oddíl I. - pojištění věci
Roční pojistné .. 3,434.146,- Kc
Sleva za dlouhodobost (10%), za slovenské právní subjekty (10%) a obchodní sleva 1,322.146,- KČ

3. pojistné je sjednáno jako běžné.
pojistné období je čtvrtletní. pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

datum: 1.1.2014

datum: 1.4.2014

datum: 1.7.2014

datum: 1.10.2014

Částka: 528.000,- KČ

částka: 528.000,- KČ

částka: 528.000,- KČ

částka: 528.000,- KČ

4, pojistné (včetně slev) za druhý a za třetí pojistný rok bude stanoveno ve výročním aktualizačním dodatku na
základě příslušné předpokládané hodnoty obratu (Celková hodnota stavebních/montážních výkonů) za
podmínek této pojistné smlouvy.

5. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výší na účet pojišťovacího makléře č.ú. 450572014/2700
vedený u UniCredit Bank Czech Republic a.s., variabilní symbol: 7720803195.

6. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

7. pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po uplynutí pojistného roku nahlásí pojistiteli
celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu pojistného roku. Bude-li tato
hodnota vyšší než pojistná částka sjednaná v článku II., bod 3. (Oddíl I. - pojištění věci), odst. (tabulka) 3.1.,
řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného za podmínek této smlouvy.

ČLánek XV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím pojišťovacího
makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli
na adresu:
Škody na území České republiky:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
.\664 42 Modřice, Brněnská 634 TEL: 841 105 105, FAX: 547 212 602, 547 212 561

E-mail: podatelna@koop.cz

pojistná smlouva č. 7720803195 Strana 5



, ľ l

_/
· t.. l

.,
El

,· l
r ,

" t Škody na území Slovenské republiky:

Ústredie

Ý
ČSOB Poisťovňa, a.s.
Call centrum likvidácie
0850 311 312 (T-Com)
0912 611 612 (T-Mobile)
0906 330 330 (Oranže)

Regionálne centrum
ČSOB Poisťovňa, a.s.
Likvidácia poistných udalostí
Bojnická 3, 83104 Bratislava, Fax: 02 l 444 614 48
Revolučná 2, 010 01 Žilina, Fax: OLr1 l 50 78 951 ' r
Nám. Osloboditeľov 5, 040 01 Košice, Fax 055 l 61 11 303

g

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo
pojištěným na adresu uvedenou výše.

Článek V.
Zvláštní ujednání

1. pojištění dle oddílu I. a ii. této pojistné smlouvy se vztahuje i na výkony prováděné na základě předávacího
protokolu za účelem odstranění vad a nedodělků, max. však po dobu 2 měsíců od předání stavby.

2. Pojištění se vztahuje na škody na dopravních stavbách, které vznikly během doby předčasného užívání
stavby před jejím předáním objednateli a nejsou způsobeny v důsledku tohoto předčasného užívání.

3. Ujednává se, že pojistitel nahradí náklady na posudky a honoráře soudních znalců, pokud jsou tyto náklady
nezbytné v souvislostí s pojistnou událostí Limit pojistného plnění: 5% z pojistného pLnění za škodu na
budovaném díle, celkem za pojistný rok maximálně 1,000.000,- KČ.

4. pojištění následných finančních škod

Odchylně od čt. III. odst. (3) a ČI. XVI. odst. (l) písm. h) VPP p - 777/05 se pojištění vztahuje i na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody na zdraví,
životě nebo věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví,
životě nebo věci, ze které jiná majetková škoda vyplývá, vznikl nárok na pojistné plnění z pojištění podle
tohoto Oddílu II. této pojistné smlouvy,
Toto pojištění se však mimo výluk uvedených ve VPP P - 777/05, v pojistné smlouvě a jejích doložkách dále
nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou:
a) prodlením nebo nesplněním závazku nebo smluvní povinnosti,
b) nedosažením nebo nedodržením požadovaných parametrů,
Dále se pojištění nevztahuje na pokuty, penále či jiné smluvní, správní nebo trestní sankce nebo platby,
které mají represivní, exemplární nebo preventivní charakter.
Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání (např. dle doložky D 002 Křížová odpovědnost) neuhradí pojistitel
z pojištění dle tohoto ujednání škodu, za kterou pojištěný odpovídá subjektům pojištěným dle ujednání
článku I., odst. 2. této pojistné smlouvy nebo Škodu, která vyplývá ze škody na stavebním nebo montážním
cetku, jehož je pojištěné budované dílo součástí (zpravidla práce a dodávky pro stejného investora).

5. Ujednává se, že na konci každého pojistného roku bude pojistná smlouva aktualizována, vypočteno výsledné
roční pojistné a stanoven předpis pojistného pro nadcházející pojistný rok.

6. Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 1.12. pojistného roku nahlásí pojistiteli prostřednictvím
zpLnomocněného makléře příslušné předpokládané hodnoty obratu (Celková hodnota stavebních/montážních
výkonů) na další pojistný rok pro vystavení výročního aktualizačního dodatku ve smyslu bodu 4. ČLánku III.
této pojistné smlouvy

Pojíítná smlouva č, 7720803195 Strana 6



:i :Ž> : "'.' . "- ·

: ' =
'·:.";Č

která je zároveň pojistnou dobou.

2, Dobou pojištění pro jednotlivá pojištěná budovaná díla je doba jejich výstavby sjednaná v příslušné smlouvě
o dílo. pojištění jednotlivého budovaného díla začíná zahájením jeho výstavby pojištěným, nejdříve však
okamžikem účinnosti této pojistné smlouvy a končí pro každé budované dílo v případech vymezených
ustanovením článku V. VPP P - 777/05, nejpozději však skončením doby výstavby sjednané v příslušné
smlouvě o dílo nebo okamžikem skončení účinnosti této pojistné smlouvy podle toho, co nastane dříve.

3, Po zániku pojištění jednotlivého budovaného díla dle ustanovení článku V. odst. (2) nebo (3) VPP P - 777/05
vstupuje v platnost pojištění dle doložky D 004 po dobu 12 měsíců', néjdéle yšak do 31. 12. 2017.

4. V případě, že ke dni zániku pojištění dle této pojistné smlouvy bude pokračovat výstavba budovaných děl,
která byla zahájena v době pojištění dle této smlouvy, lze sjednat pojištění těchto děl do konce jejich
výstavby za předpokladu, že pojistník prostřednictvím zplnomocněného makléře doloží jejich specifikaci, tj.
název díla, celkovou hodnotu kontraktu, stupeň rozestavěnosti (hodnota části díla, která má být a doposud
nebyla realizována), smlouvu o dílo, projektovou dokumentaci a další podklady potřebné pro stanovení výše
pojistného a rozsahu pojištění. Toto ujednání platí, pokud pojistník vznese požadavek včetně doložení
specifikace uvedené výše do zániku pojištění. Rozsah pojištění a výpočet pojistného se bude řídit
ujednáními této pojistné smlouvy.

5. Za ,,pojistný rok" se pro účely této pojistné smlouvy považuje období od 1.1. do 31.12. kalendářního roku.

Článek VIL
Ujednání o soupojištění

1. Na pojištění dle této pojistné smlouvy se podílejí tito pojistitelé:
Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, která je vedoucím pojistitelem a přebírá 35 % práv a
závazků plynoucích z pojištění dle této pojistné smlouvy.
Allianz pojišťovna a.s., která je pojistitelem a přebírá 50 % práv a závazků plynoucích z pojištění dle této
pojistné smlouvy.
ČSOB Poisťovňa,a,s., která je pojistitelem a přebírá 15 % práv a závazků plynoucích z pojištění dle této
pojistné smlouvy.
Pokud je v textu této smlouvy o soupojištění užito pojmu pojistitel bez bližší specifikace, rozumí se tím
vedoucí pojistitel a/nebo pojistitel ve smyslu tohoto bodu 1.

2. pojistitelé se podílejí na právech (zejména právo na pojistné) a závazcích (zejména závazek poskytnout
pojistné pLnění) plynoucích z pojištění výše uvedeným podílem.

3. Vzhledem k tomu, že pojištění dle této pojistné smlouvy se týká velkých pojistných rizik v neživotním
pojištění a vzhledem k účelu a povaze pojištění se na závazcích plynoucích z pojištění podílí každý z
pojistitelů samostatně. pojistník podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že je mu tato skutečnost
známa a vyjadřuje s ní souhlas.

4, žádný z pojistitelů neručí za splnění povinností jiného pojistitele.
5. Vedoucí pojistitel:

a) stanovuje po dohodě s ostatními pojistiteli pojistně technické podmínky pojištění, včetně výše
pojistného,

b) spravuje pojištění jménem všech pojistitelů, zejména přijímá oznámení a projevy vůle pojistníka
(pojištěného), přijímá oznámení o vzniku pojistné události, vede šetření nezbytná ke zjištění rozsahu
povinnosti všech pojistitelů poskytnout pojistné plnění a pokud není níže uvedeno jinak, přijímá
pojistné,

c) vymáhá dlužné pojistné, uplatňuje postižní právo, realizuje požadavky vyplývající z poznatků pojistitelů
o nastalé pojistné události při jejím Šetření, pokud není níže uvedeno jinak,

d) přijímá oznámení o vinkulaci pojistného plnění (v případech, kdy má být pojistné plnění vinkulováno),
vede jejich evidenci a ostatní pojistitele bez zbytečného odkladu o provedení vinkulace pojistného

' plnění informuje, 'i
e) přijímá oznámení a projevy vůle pojistníka ohledně změn rozsahu pojištění a o této skutečnosti

bezodkladně informuje ostatní pojistitele. Případnou změnou rozsahu pojištění není dotčen poměr
podílů jednotlivých pojistitelů na právech a závazcích plynoucích z pojištění, pokud nebude ujednáno

pojistná smlouva č, 7720803195 Strana 7



"." ;ý

,

..
,

l

6,

jinak. Jestliže pojistitel návrh na rozšíření pojištění odmítne, je vedoucí pojistitel oprávněn sjednat
tomu odpovídající pojištění na vlastní vrub. Pokud návrh na rozšíření pojištění odmítne vedoucí
pojistitel, je oprávněn sjednat tomu odpovídající pojištění na vlastní vrub pojistitel,

f) přijímá další oznámení a činí právní úkony, k nimž je určen v níže uvedených ujednáních,
g) předává ostatním pojistitelům bez zbytečného odkladu oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného).

pojistitel:
a) je povinen přijmout oznámení a projevy vůle pojistníka (pojištěného), které mu byly doručeny, a bez

zbytečného odkladu je zaslat vedoucímu pojistiteli,
b) zaplatí vedoucímu pojistiteli 2 % ze svého podílu na pojistném jako úhradu nákladů vedoucího

pojistitele vzniklých v souvislosti se správou pojištění (dále jen: ,,odměn'a za správu pojištění").

7. Vedoucí pojistitel uhradí pojistiteLi příslušný podíl na pojistném snížený o odměnu za správu pojištění, a to
do 30 dnů od zaplacení pojistného na úČet vedoucího pojistitele. Převod Óojistného bude uskutečněn na
účet pojistitele u peněžního ústavu a pod variabilním symbolem uvedeným v této pojistné smlouvě.

8. )estliže je pojistné inkasováno pojišťovacím makléřem, poukazuje makléř příslušný podíl na pojistném ve
lhůtách a způsobem uvedeným ve smlouvách uzavřených s příslušnými pojistiteli na účty jednotlivých
pojistitelů. Vedoucímu pojistiteli poukazuje makléř příslušný podíl na pojistném spolu s odměnou za správu
pojištění Pojistiteli poukazuje makléř příslušný podíl na pojistném snížený o odměnu za správu pojištění.

9. Ujednání předchozích bodů tohoto čLánku se přiměřeně použijí pro převod pojistného, které bylo vedoucím
pojistitelem vymoženo v rámci vymáhání dlužného pojistného (pojistného po splatnosti), pro převod plateb
vymožených vedoucím pojistitetem při uplatňování postižního práva, a s výjimkou uvedenou níže i pro
veškeré další platby uskutečňované jednotlivými pojistiteli (např. vrácení tzv. nespotřebovaného
pojistného). Pojistitel je povinen uhradit vedoucímu pojistiteli tyto pLatby do 30 dnů od výzvy vedoucího
pojistitele k jejich zaplacení.

10. Pokud pojistné plnění z pojistné událostí nepřesáhne l mil. KČ, vyplatí vedoucí pojistitel pojistné plnění
oprávněné osobě v celé výši a vyúčtuje příslušný podíl na pojistném plnění pojistiteli. pojistitel je v tomto
případě vázán rozhodnutím vedoucího pojistiteLe o vyplacení pojistného plnění a jeho výši.

11. V případě pojistné události, u níž je z výsledků zahájeného šetření zřejmé, že pojistné plnění přesáhne 1 mil.
KČ,' přizve vedoucí ŕojistitel Ďojistitele k šetření pojistné události. Vedoucí pojistitel je oprávněn vyplatit
pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele po skončení šetření, jemuž předchází písemný souhlas
pojistitele s rozsahem jeho povinnosti plnit. Po poskytnutí pojistného pLnění vyúčtuje vedoucí pojistitel
pojistiteli jeho podíl na pojistném pLnění.
pojistitel je povinen:
a) v případě, že vedoucí pojistitel vyplatil pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele, uhradit
vedoucímu pojistiteli svůj podíl na pojistném plnění do 10 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jeho
zaplacení,
b) v případě, Že vedoucí pojistitel vyplatil zálohu na pojistné pLnění za pojistitele, uhradit vedoucímu

pojistiteli svůj podíl na této záloze do 10 dnů od výzvy vedoucího pojistitele k jeho zaplacení,
C) v případě, Že vedoucí pojistitel nevyplácí pojistné plnění oprávněné osobě za pojistitele, je pojistitel

povinen vyplatit pojistné plnění samostatně; to platí zejména v případě, kdy pojistitel nesouhlasí
s rozsahem jeho povinnosti plnit podle šetření vedoucího pojistitele.

12, Vedoucí pojistitel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými VPP a smluvními
ujednáními této pojistné smlouvy vypovědět pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou. O tomto svém
záměru předem písemně informuje ostatní pojistitele, kteří jsou v takovém případě vázáni rozhodnutím
vedoucího pojistitele a k výpovědi pojištění se připojí.

13. Pojistitel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými VPP a smluvními ujednáními
této pojistné smlouvy vypovědět svůj podíl na právech a závazcích plynoucích z pojištění dle této pojistné
smlouvy. O tomto svém záměru předem písemně informuje vedoucího pojistitele, který povede příslušná
jednání k nalezení řešení (např. vstup nového pojistitele do práv a závazků plynoucích ze pojištění, apod.).

14. Závazky vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se vypořádají:
a) ke dni zániku účinnosti pojištění dle této pojistné smlouvy,

. b) ke dni zániku účasti pojistitele na pojištění dle této pojistné smlouvy.
Vždy však platí, že při vypořádání těchto závazků se zohledňují i rezervy na již nahlášené, ale dosud
neuhrazené škody. V případě uplatněAí oprávněného nároku na plnění ze pojištění dle této pojistné smlouvy
po zániku jeho účinnosti, jsou ostatní pojistitelé povinni se na pojistném plnění podílet ve výši
odpovídající jejich účasti na tomto pojištění.

Pojistná smlouva č. 7720803195 Strana 8



_... _ .. _

'jiy
L--zv"

'Š'-

Ž.f: 1,

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
smlouvy a že mu byty oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák, č. 37/2004 Sb.,
o pojistné smlouvě.

2. pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho
osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č, 101/2000 Sb, o
ochraně osobních údajů. .

3. Vypoví-li pojistnou smlouvu pojistník před uplynutím sjednané doby platnosti pojistné smlouvy, je pojistník
povinen doplatit pojistiteli rozdíl pojistného odpovídající sLevě poskytnuté za sjednanou dobu pojištění, a to
se zpětnou platností od počátku pojištění. Nárok na vrácení poskytnuté sleä za sjednanou dobu pojištění má
pojistitel i v případech, kdy pojištění zanikne z jiných důvodů před dohodnutým termínem, s výjimkou zár)iku
předmětu pojištění a změny vlastníka pojištěné věci.

4. pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu Doložky DOB6 - Bonifikace.
pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy
za hodnocené období, které je shodné s pojistnou dobou, na niž je smlouva sjednána. Bude-li skutečné
Škodní procento pojistné smlouvy nižší než procento smluvně stanovené, přizná pojistitel bonifikaci
následovně:

Škodní průběh výše bonifikace
5% 25°6

clo 10% 20°6
do 20% 10%

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskoLl činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléří Odchylně od ČI. XXV. VPP P - 777/05 se pro tento případ
,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručené pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného.

6. pojistná smlouva byla vypracována v Šesti stejnopisech, pojistník, pojistitelé a pojišťovací makléř obdrží
každý po jednom stejnopisu, vedoucí pojistitel obdrží dva stejnopisy.

7. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 1 přílohu. )ejí součástí jsou^istné podmínky pojistitele uvedené
v článku I. odst. 1. této smlouvy. 4W.u,ä
výčet příloh: příloha č. 1 - Doložky

V Praze dne 16. 12. 2013

V Praze dne

pojistná smlouva č. 7720803195



f Ť

(ýj;.,.

1943/DOP/2011

Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů

Číslo:1943/DOP/2011

uzavřená ve smyslu § 2 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném
znění a podle

§ 51 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a podle
§ 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

l. Středočeský kraj
se sídlem : Zborovská l l, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený: , náměstkem hejtmana Středočeského kraje
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: nán]ěstek hejtmana

Středočeského kraje
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: vedoucí Odboru

dopravy
lČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen Kraj)

2. Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem: Masarykovo náměstí 1,2, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 01

zastoupené: Ing.Ondřejem Přenosilem, starostou města
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: , starosta města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: , vedoucí odboru

ÚRaPP

Bankovní spojení:
č.účtu:
lČ: 00240079: DIČ: CZ00240079

(dále jen Město)

I.
ÚČel smlouvy

l. Smluvní strany této smlouvy, jakožto veřejní zadavatelé podle § 2 odst. 2 písmeno c)
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen ,,zákon o
veřejných zakázkách"), se touto smlouvou sdružují do sdružení zadavatelů podle § 2 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,sdružení zadavatelů") za

l

. ..



P

r

,
,

r
. P

1943/DOP/2011

účelem společného postupu při zajištění zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na
zpracování projektové dokumentace a stavební práce, včetně uzavření příslušných smluv,
a to za podmínek specifikovaných dále v této smlouvě pro akci: ,,II/610 Brandýs nad
Labem, rekonstrukce".

2. K dosažení účelu uvedeného v bodu l tohoto článku smlouvy se smluvní strany zavazují
vzájemně spolupracovat podle pravidel stanovených touto smlouvou.

IT.
Předmět a specifikace veřejné zakázky

l. Předmětem veřejné zakázky podle ČI. I. této smlouvy je výběr nejvhodnějšího dodavatele
na zpracování projektové dokumentace v úrovni pro stavební řízení ( dále jen DSP),
projektové dokumentace v úrovni zadání stavby (dále jen DZS) a zajištění činností
souvisejících s vydáním stavebního povolení, včetně obstarání vydání stavebního
povolení na příslušném stavebním úřadu pro akci ,,II/610 Brandýs nad Labem,
rekonstrukce".

2. Předmětem veřejné zakázky podle ČI. I. této smlouvy je výběr nejvhodnějšího dodavatele
na provedení stavebních prací pro akci ,JI/610 Brandýs nad Labem, rekonstrukce".

3. Realizace veřejných zakázek dle ČI. I. bude v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v návaznosti na předpokládanou hodnotu

veřejné zakázky.

III.
Zajištění akce

Středočeský kraj
a) pověřuje Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav k ztgištění projektové dokumentace
dle specifikace veřejné zakázky podle ČI. II, bod l.
b) se zavazuje zajistit realizaci dle specifikace veřejné zakázky podle ČI. IJ, bod 2.
c) se zavazuje finančně zajistit ze svého rozpočtu stavební část akce ,,II/610 BrandÝs nad
Labem, rekonstrukce", tj. stavebních objektů, které jsou součástí silnice II/Ĺ10 ve

vlastnictví Středočeského kraje, objekty budou specifikovány po zpracování projektové
dokumentace (DZS), specifikace jednotlivých objektů bude odsouhlasena oběma stranami a
rozdělena k financování pro smluvní strany, do 10 dnů po konečném zpracování projektové
dokumentace, specifikace se stane jako Dodatek č. l nedílnou součástí této smlouvy.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
a) se zavazuje zajistit projektovou dokumentaci dle specifikace veřejné zakázky podle ČI. ll,
bod l., včetně vydání stavebního povolení
b) se zavazuje k darování zpracované projektové dokumentace Středočeskému kraji
k realizaci veřejné zakázky podle ČI. II, bod 2,
c) se zavazuje finančně zajistit ze svého rozpočtu stavební část akce ,JI/610 Brandýs nad
Labem, rekonstrukce"., tj. stavebních objektů, které jsou ve vlastnictví města Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav , objekty budou specifikovány po zpracování projektové
dokumentace (DZS), specifikace jednotlivých objektů bude odsouhlasena oběma stranami a
rozdělena k financování pto smluvní strany, po schválení bude specifikace jako Dodatek č. l

nedílnou součástí této smlouvy.

2

~ _



l

1943/DOP/2011

Na základě uzavřené smlouvy o dílo bude fakturace probíhat pro každého investora
samostatně za jeho stavební část (odsouhlasené stavební objekty), platby budou realizovány
na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů dle smlouvy uzavřené
se zhotovitelem akce.

IV.
Jednání za sdružení zadavatelů

l. K veškerému jednání a k činnostem souvisejícím se zadáním veřejné zakázky podle ČI. [j,
bod 2., není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je za sdružení zadavatelů podle této
smlouvy oprávněn na základě zmocnění účastníka sdružení:
Středočeský kraj
se sídlem : Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095

Jehož jménem jedná: náměstek hejtmana Středočeského kraje
(dále jen ,,zástupce sdružení zadavatelů")

2. K veškerému jednání a k činnostem souvisejícím se zadáním veřejné zakázky podle ČI. Il,
bod 1., není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je za sdružení zadavatelů podle této
smlouvy oprávněn na základě zmocnění účastníka sdružení:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav , Masarykovo náměstí 1,2,

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079 ; DIČ: CZ00240079

Jehož jménem jednají: starosta města, , vedoucí
odboru ÚRaPP

(dále jen ,,zástupci sdružení zadavatelů").

3. Zástupci sdružení zadavatelů nesou odpovědnost za činění jednotlivých úkonů v rámci
zadávacího řízení dle zákona o veřejných zakázkách; tím však není dotčeno jeho právo na
náhradu škody vůči druhé smluvní straně, která svým zaviněným jednáním porušila
povinnost vyplývající pro ní z této smlouvy.

V.
Povinnosti smluvních stran

l. Zástupce sdružení zadavatelů je povinen:

a) zajistit přípravu a zpracování zadávací dokumentace výběrového řízení, včetně návrhu
obchodních podmínek ve formě návrhu příslušné smlouvy

b) zahájit a vést zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách podle ČI. II, odst.2
c) přijímat nabídky dodavatelů/uchazečů,
d) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky,
e) po výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu se zhotovitelem na provedení

stavebních prací
f) zrušit výběrové řízení z důvodů uvedených v zákoně o veřejných zakázkách,

m

3

- ""7

r "



1943/DOP/20ll

g) kdykoliv na požádání předložit druhé smluvní straně příslušnou dokumentaci vážící se

y k veřejné zakázce,
h) po zániku sdružení dle této smlouvy předat druhé smluvní straně kopie veškerých

písemností a dokladů vážících se k zadání zakázky a výběru nejvhodnějšího uchazeče.

2. Smluvní strany jsou povinny zejména:

a) poskytovat si vzájemnou součinnost a informace v rámci procesu zadání veřejných
zakázek,

b) předložit výběr zhotovitele ke schválení Radě Středočeského kraje, Zastupitelstvu
Středočeského kraje a Zastupitelstvu Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

C) po výběru nejvhodnější nabídky hodnotící komisi, zástupci sdružení zadavatelů uzavřít
smlouvu podle ČI. VII. bod 2 této smlouvy.

3. Po předložení zpracované zadávací dokumentace zpracovatelem zástupce sdružení předá
kopie této zadávací dokumentace druhé smluvní straně a současně ji informuje o termínu
společného prqjednání této zadávací dokumentace. Pro společné projednání zadávací
dokumentace smluvními stranami se uplatní postup podle ČI. VIII. bodu 2. této smlouvy.

4. Na základě společného projednání zadávací dokumentace podle bodu 3. tohoto článku,
mohou smluvní strany uplatnit k zadávací dokumentaci připomínky a návrhy
(s uvedením, zda se jedná o připomínku zásadní, jinak za zásadní nebude považována),
a to ústně při tomto projednání nebo písemně elektronickou poštou v termínu nejpozději
do 5 dnů po projednání zadávací dokumentace. Neuplatní-li v tomto termínu některá ze
smluvních stran připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci, niá se za to, že tato
smluvní strana žádné připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci nemá.

5. Případné připomínky či návrhy smluvních stran k zadávací dokumentaci je zástupce
sdružení ve spolupráci se zpracovatelem zadávací dokumentace povinen vypořádat
nejpozději do 10 dnů po uplynutí lhůty pro podáni připomínek a návrhů podle bodu 4.
tohoto článku a bezodkladně poté o způsobu vypořádání připomínky či námitky druhou
smluvní stranu informovat. Nebude-li smluvní strana se způsobem vypořádání své
připomínky či námitky souhlasit a nedohodne-li se zástupcem sdružení jiný způsob jejího
vypořádání, přičemž tuto svou připomínku či námitku označí jako zásadní, je oprávněna
ze sdružení zadavatelů vystoupit.

6, Bez zbytečného odkladu po faktickém vypořádání všech obdržených připomínek
a návrhů smluvních stran k zadávací dokumentaci podle bodu 5. tohoto článku předloží
zástupce sdruženi pro informaci druhé smluvní straně kopii konečné verze zadávací
dokumentace.

VI.
Hodnocení nabídek

l. Za účelem posouzeni
Středočeského kraje a
komisi a náhradníky
zástupce, kteří budou
jmenováni členy této
zakázky podle článku

a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízeni jmenuji zástupci
Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav pětičlennou hodnotící
jejích členů. Smluvní strany jsou oprávněny delegovat dva své
v souladu se zákonem o veřejných zakáZkách, v platném znění,
hodnotící komise a dva jejich náhradníky. V případě veřejné
II. bod 1 této smlouvy jmenuje Město Brandýs nad Labem - Stará

4



y
Ĺ
r

1943/DOP/2011

Boleslav pátého člena hodnotící komise a jeho náhradníka, a v případě veřejné zakáZky
podle článku II. bod 2 této smlouvy jmenuje Středočeský kraj pátého člena hodnotící
komise a jeho náhradníka. Je-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, zajistí
zástupce sdružení zadavatelů, že nejméně 1/3 z členů hodnotící komise budou mít
příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu zakázky.

2. Pro postup a jednání hodnotící komise platí ustanovení zákona o veřejných zakázkách
v platném znění, dále platí hodnotící podmínky uvedené v zadávací dokumentaci
(viz § 44 odst.3 písm.f) zákona o veřejných zakáZkách) a interní předpis Středočeského
kaje Směrnice Č.69

3. Posuzováni" a hodnocení nabídek bude probíhat v termínu určeném zástupcem sdružení
zadavatelů v jeho sídle, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného.

VII.
výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy

1. Na základě vyhodnocení nabídek hodnotící komisí zástupci sdružení zadavatelů
rozhodnou o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu se zákonem o veřejných
zakázkách, hodnotících podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a interním
předpisem Středočeského kaje Směrnice Č.69 . Současně zástupce sdružení zadavatelů o
výběru nejvhodnější nabídky informuje druhého účastníka sdružení, a to elektronicky
nejpozději následující pracovní den po provedení výběru.

2. Po uplynutí lhůty pro podání námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
podle zákona o veřejných zakázkách jednotlivé smluvní strany s vybraným uchazečem
uzavřou smlouvu na akci ,,II/610 Brandýs nad Labem, rekonstrukce", v souladu se
zadávací dokumentací a obchodními podmínkami. Formální postup uzavřeni smlouvy
bude probíhat na základě výzvy zástupce sdružení v součinnosti obou smluvních stran.

VIII.
Způsob komunikace, místo jednání

l. Při komunikaci mezi smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma
komunikace, tj. ve formě e-mailu.

2. V případě potřeby osobního jednání s účastníky této smlouvy v rámci procesu zadávání
veřejné zakázky bude jednáno v sídle zástupce sdružení zadavatelů, pokud nebude mezi
smluvními stranami dohodnuto něco jiného.

IX.
Platnost smlouvy, zánik sdružení a úČasti na něm

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku dosažení účelu podle ČI. I. této
smlouvy, tj. do uzavření smlouvy podle ČI. VII. bod 2 této smlouvy všemi smluvními
stranami. Tímto okamžikem sdruženi zadavatelů podle této smlouvy zaniká.

5

, V



1943/DOP/2011

r

2. Pokud nedojde k dohodě účastníků o rozdělení jednotlivých objektů k financování
účastníků dle ČI. III. písm.c) obou odstavců, tj. objekty nebudou specifikovány po
zpracování projektové dokumentace (DZS), specifikace jednotlivých objektů nebude
odsouhlasena oběma stranami a rozdělena k financování pro smluvní strany ve lhůtě
v tomto odstavci stanovené, tato smlouva zaniká,

3. Platnost smlouvy ani zánik sdruženi zadavatelů, případně zánik účasti v něm, nemá vliv
na případnou odpovědnost zástupců sdruženi za jednotlivé úkony v rámci zadávacích
řízení podle ČI. III. této smlouvy, ani na případné uplatnění náhrady škody podle téhož
ustanovení.

X.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

l. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách,
v platném znění.

2. Veškeré změny a doplňky této sn:ilouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně
číslovanými dodatky, ke své platnosti vyžadují souhlas oprávněných zástupců všech
smluvních stran po jejím předchozím schválení v příslušných orgánech Středočeského
kraje a Města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž Středočeský
kaj obdrŽí 3 stejnopisy a Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 2 stejnopisy. Tato
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření jedné
nebo více smluv mezi stranami této smlouvy, zavazují se tyto smluvní strany k uzavření
takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe naplněn.

5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu
porozuměli a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje
podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 049-31/2011/RK ze dne 15.8.2011

a
Zastupitelstva Města Brandýs nad Labeni-Stará Boleslav č. 8 ze dne 5.9.2011
Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

náměstek hejtmana Středočeského kraje

V Brandýse nad Labem - Staré
l/É . a". u) .1 l-

, , "
starosta města ·

Brandýs nad Labem-Stará Í3ojésläv

.

6



ČECHY

* * ,k

* *

* *

* *
* * *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍZ EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Příloha Č.7

Fakturace jednotlivých stavebních objektů dle objednatelů

Stavební objekty financované Středočeským krajem:

SO 110.1 p'ýjezdní úsek silnice II/610 - kraj

VRN Vedlejší rozpočtové náklady k SO 110.1

. TDI Technický dozor investora 16%

Fakturace za tyto stavební objekty, které budou realizovány zhotovitelem, bude provedena na
účet Středočeského kraje č. účtu:

Stavební objekty financované městem Brandýs nad Labem

SO 110.2 Komunikační plochy v přidruženém prostoru

- dotace

SO 110.2 Komunikační plochy v přidruženém prostoru

— bez dotace

SO 120 Rekonstrukce přilehlých ulic k železničnímu

přejezdu

SO 310 Vodohospodářské objekty

SO 311 Rekonstrukce vodovodních řadů

SO 312 Rekonstrukce kanalizace

SO 313 Rekonstrukce vodovodních přípo,jek

SO 314 Rekonstrukce kanalizačních přípojek

SO 410 Osvětlení PK a elektro NN

SO 810 Architektonicko stavební část

SO 820 Vegetační úpravy

SO 910 Technologie vodního prvku

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

TDI Technický dozor investora 84%

Fakturace za tyto stavební objekty, které budou realizovány zhotovitelem, bude
provedena na účet města Brandýs nad Labem č. účtu:

32


